

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO
Přístavba školícího centra objektu č. 30

č. 80/2013/V/4/12/ŘÚSŘM-165

mezi těmito smluvními stranami

1a. Zhotovitel: (doplní uchazeč)

se sídlem: Starý Jičín-Vlčnov 133, 742 31 Starý Jičín
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 25555
jednající: Ing. Tomáš Kovařík, jednatel společnosti

bankovní spojení: Komerční banka Nový Jičín a.s., č.ú.: 86-5748550267/0100
IČ: 26805227
DIČ: CZ26805227

1b. Objednatel:

VOP CZ s.p.

se sídlem: Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150
jednající: Ing. Adolf Veřmiřovský, ředitel podniku
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú. 5540150520/2700
IČ: 000 00 493
DIČ: CZ00000493

V souladu s ustanovením článku 17.3, smlouvy o dílo č. 80/2013/V/4/12/ŘÚSŘM-165 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

2. SPECIFIKACE DíLA

Bod 2.1. se doplňuje o:

2.1. Vícepráce a méně práce na odstranění starého základu a zřízení nového, změna dispozice interiéru, zřízení odvodňovacích žlabů, úprava zpevněných ploch a oplocení

5. CENA ZA DíLO, PLATEBNÍ PODMÍNKY

bod 5.1. se doplňuje o:

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny dodatku (bez DPH):

Původní cena: 7 947 654,- Kč

Cena v dodatku č. 1: 217 668,- Kč

Cena v dodatku č. 2: 503 010,- Kč

Cena za vícepráce v dodatku č. 2: 800 944,- Kč

Cena za méně práce v dodatku č. 2: 297 934,- Kč

Cena za dílo celkem: **8 668 332,- Kč**

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných právních předpisů.

V Šenově u Nového Jičína dne 15.10.2013

V Starém Jičíně dne 15.10.2013



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

18

Ing. Adolf. Veřmiřovský
Ředitel podniku VOP CZ, s.p.

STAREST, s.r.o. -3-
742 31 Starý Jičín - Vičnov 133
IČO: 26805227, DIČ CZ26805227

Ing. Tomáš Kovařík
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30 Vícepráce I.

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	c:\Rozp\User\user.usn\Data;2013-061	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
001	B									98 296,00 Kč
013	O									98 296,00 Kč
zeminí práce										
Seznam položek pro oddíl :										
P	1			961043111		Bourání základů proloženého kamenem	36,600	m3	1 050,00	38 430,00 Kč
							36,600			
							<i>venkovní základ</i>			
							3*1,0*1,0*1,4+1,0*1,4*1,4*1,4*7+39*0,8*0,6			
U	2			979083112		Vodorovné přemístění suti s naložením na skládku do 1000 m	80,500	t	120,00	9 660,00 Kč
U	3			9650491		Likvidace suti	80,500	t	350,00	28 175,00 Kč
027	O					základy				20 436,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
P	23			274313611		Základové pásy z betonu tř. C 16/20	6,240	m3	2 150,00	13 416,00 Kč
							6,240			
							39,0*0,4*0,4			
P	24			274351215		Zřízení bednění stěn základových pásů	31,200	m2	185,00	5 772,00 Kč
							31,200			
							2*0,4*39			
P	25			274351216		Odstranění bednění stěn základových pásů	31,200	m2	40,00	1 248,00 Kč
099	O					přesun hmot				1 595,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :										
U	64			998021021		Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukci zděnou nebo kovovou výšky do 20 m	14,500	t	110,00	1 595,00 Kč

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
c:\RozpUser\user.usrData\2013\061									
									116 416,06 Kč
001	B				Přístavba školícího střediska				83 385,06 Kč
	011	O		HSV	přípravné a přidružené práce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců	666,400	m2		
U	2			979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	271,891	t		
U	3			9650491	Likvidace suti	271,891	t		
P	4			11000	Vytýčení stavby	1,000	soubor		
013	O			HSV	zemní práce				1 998,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	5			122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 <i>podklad panelu 100mm</i> 666,4*0,1	66,640	m3		
P	6			122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 15*50,5*0,5 -666,4*(0,2+0,1)	178,830	m3		
P	7			131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině <i>včetně podkopání stávajících základů</i> 2,4*2,8*1,45*7+2,4*2,4*1,45*3 1,6*1,6*1,45*4 1,5*2,4*1,45*2+1,5*2,6*1,45*8	167,272	m3		
P	8			132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 0,3*1,4*1,45*8	4,872	m3		
P	9			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,4*0,8*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,6*12,08	3,700	m3	350,00	1 295,00 Kč
P	10			13220	Odvoz výkopku včetně skládkového do 10km 66,64+178,83+167,272+4,872+22,916	3,700	m3	190,00	703,00 Kč
017	O			HSV	konstrukce ze zemín				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	11			171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů ztuhlejších <i>včetně záspy výkopu kolem patek</i> 0,25*15*50,5 167,272 -(1,0*1,4*1,5*7+1,0*1,0*1,5*3+0,5*0,5*1,5*4+0,8*1,0*1,5*2+0,8*1,4*1,5*8)	320,107	m3		
S	12			58344198	STERKODRŤ 0-63B	576,193	t		
P	13			635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se ztuhněním 0,05*(32,77+14,28)*13,7	32,229	m3		
P	14			271532212	Násyp pod základové konstrukce se ztuhněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm <i>pod patky a pásy</i> (1,2*1,6*0,1*7+1,2*1,2*0,1*3+0,6*0,6*0,1*4+0,9*1,2*0,1*2+0,9*1,6*0,1*8) 0,4*0,1*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,15*12,08	6,560	m3		
027	O			HSV	základy				14 106,90 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	15			275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 1,0*1,4*1,5*7+1,0*1,0*1,5*3+0,5*0,5*1,5*4+0,8*1,0*1,5*2+0,8*1,4*1,5*8	36,540	m3		
P	16			279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20 0,3*1,4*1,45*8	4,872	m3		
P	17			279232510	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými - bednění podbetonávky 0,15*1,4*1,45*8	2,436	m3		
P	18			275351215	Zřízení bednění stěn základových patek 1,5*((1,0*1,4)*2*7+1,0*4*1,5*3+0,5*4*1,5*4+(0,8+1,0)*2*1,5*2+(0,8+1,4)*2*1,5*8)	190,800	m2		
P	19			275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	190,800	m2		
P	20			275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 36,54*0,05	1,827	t		
P	21			95820000	Kotvení pro sloupy - zálivková hmota 20+4	24,000	kus		
P	22			275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 <i>obetonování kotvení</i> 0,7*0,9*0,3*24	4,536	m3		
P	23			274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,4*0,8*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,9*12,08	5,550	m3	2 150,00	11 932,50 Kč
P	24			274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů 2*0,4*12,08	9,664	m2	185,00	1 787,84 Kč
P	25			274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	9,664	m2	40,00	386,56 Kč
P	26			275400	Kotvení trny pro sřažení základů D 20 8*10	80,000	kus		
031	O			HSV	zdi podpěrné a volné				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	27			279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 <i>sohl od -0,4 do +0,55</i> 1,0*(48,3+14*2)-0,6*(3,0+1,0)	73,900	m2		
P	28			279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 3*2*0,00121*(48,3+14*2) 1,3*0,000121*2*76,3/0,5	0,602	t		
P	29			713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek 1,0*(5,5*2+48,3+14)	73,300	m2		
S	30			28376349	DESKA POLYS PERIMETER N EPS TL60	80,630	m2		
P	31			977131216	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu <i>navrtání pro svislé pruty ztraceného bednění</i> 148*2*0,3	88,800	m		
P	32			311238133	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 20 na MVC 13,9*(6,5+6,0)*0,5	86,875	m2		
P	33			342248131	Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC 6,25*14,68-0,8*1,97*2+(6,25+6,0)*0,5*11,585 -1,8*1,0*4	152,356	m2		
P	34			317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm 6*4	3,000	kus		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SK)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
					4*4	16,000			
P	35			317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	2,000	kus		
					1	1,000			
P	36			317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	4,000	kus		
061	O			HSV	úpravy povrchu vnitřní				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	37			612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková 13,9*(6,4+5,85)*0,5*2 5,95*14,68*2-0,8*1,97*2*2+(6,1+5,85)*0,5*11,585*2	477,104	m2		
						170,275			
						306,829			
P	38			619481118	Polažení vnitřních ploch rovných i zaoblených sklovláknitým pletivem vtačením do tmele 0,45*(48,3+14*2)-0,45*(3,0+1,0)	32,535	m2		
						32,535			
P	39			612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přínavou přísadou	32,535	m2		
P	40			612473180	Vysprávka a přeštukování stávající stěny haly 4,5*48 -(1,8*1,8*15+2,2*3,2) 0,3*1,8*3*15+0,3*(2,2+3,2*2)	187,240	m2		
						216,000			
						-55,640			
						26,880			
062	O			HSV	úpravy povrchu vnější				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	41			62047110	Vnější omítka mozaiková střednězrná vč penetrace 0,6*(5,5*2+48,3+14-1+0,2*4)	43,860	m2		
						43,860			
063	O			HSV	podlahy a podlah. konstrukce				47 323,20 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	42			632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu 0,2*(14*2+48,3-3,0-1,0)	14,460	m2		
						14,460			
P	43			631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 podkladní 13,7*(32,97+14,48)*0,1	65,007	m3		
						65,007			
P	44			631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	65,007	m3		
P	45			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 13,7*(32,97+14,48)*0,00303	1,970	t		
						1,970			
P	46			6313101AP	Podlaha drátkobeton tl 150 mm z betonu tř. C 20/25 XC0, výztuž ,zahlázení, vsp, řezání dilat	98,590	m2	480,00	47 323,20 Kč
						480,135			
P	47			R77520003	Hranicí profily 3+2,2+1,0*4	9,200	m		
						9,200			
P	48			631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 učebny (67,69+98,59)*0,066	10,974	m3		
						10,975			
P	49			631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	10,974	m3		
P	50			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (67,69+98,59)*0,001983	0,330	t		
						0,330			
064	O			HSV	výplně otvorů				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	51			642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	2,000	kus		
S	52			55331130	ZARUBEN OCEL.H 125 800 L/P	2,000	kus		
094	O			HSV	lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	53			942501	Ostatní pomocné lešení	600,000	m2		
095	O			HSV	různé dokončovací konstrukce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	54			952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží 48,3*14	676,200	m2		
						676,200			
U	55			95290	Ostatní nespecifikované pomocné konstrukce a práce dilatace drobné osazování. Výpomoc pro řemesla. drobné bourací práce. osekání římsy stávající budovy, zrušení sešových svodu. úprava stávajících podlah a konstrukcí apodobně	6 282,495	%		
P	56			952901	Dilatace mezi budovami L70/70 - 2x 8,4*2,2*2*1,1	40,656	kg		
						40,656			
098	O			HSV	demolice				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	57			971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1,4*2,2*0,3	0,924	m3		
						0,924			
P	58			622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou 4,5*48 -(1,8*1,8*15+2,2*3,2) 0,3*1,8*3*15+0,3*(2,2+3,2*2)	187,240	m2		
						216,000			
						-55,640			
						26,880			
P	59			968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 2,54*3,2	8,128	m2		
						8,128			
P	60			968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl přes 4 m2 1,27*3,2*2	2,000	kus		
						8,128			
P	61			9650000	Drobné bourací práce nespecifikované demontáž vpusť. dveří zárubní drobné sekání. drobné demontáže. osekání stávající římsy	100,000	hod		
U	62			979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	2,700	t		
U	63			9650491	Likvidace suti	2,700	t		
099	O			HSV	přesun hmot				5 186,50 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	64			998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 20 m	47,150	t	110,00	5 186,50 Kč
711	O			PSV	izolace proti vodě				7 880,46 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	65			7111111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně pod zdivo - asf pás + Na 0,5*(13,7+14,7+11,6)	20,000	m2		
						20,000			
P	66			7111141	Provedení izolace proti zemní vlhkosti folie Junifol včetně geotextilie 180g/m2 VČETNĚ VYTAŽENÍ (28,72+98,59+67,69+450,25)*1,05	103,520	m2	75,00	7 764,00 Kč
						677,513			

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
U	67	998711201			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	77,640	%	1,50	116,46 Kč
713	O	PSV			izolace tepelné				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	68	713121111			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva <small>(67,69+98,59)</small>	166,280	m2		
S	69	28375871			DESKA EPS 70 Z 1000X1000X80 MM	169,606	m2		
P	70	713191131			Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	166,280	m2		
U	71	998713201			Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	273,812	%		
760	O	PSV			sádrokarton				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	72	76312141			SDK stěna předsazená 1xA 12,5 vč TI EI 15 opláštění obvodové konstrukce <small>4,5*(5,85+8,515+11,585)-(1,8*1,8*8)+0,2*1,8*4*8</small>	102,375	m2		
P	73	763135100			D+M SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci <small>včetně konstrukce závěsu (nosné konstrukce) 67,69+98,59</small>	166,280	m2		
U	74	998763201			Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	1 313,800	%		
764	O	PSV			klempířské práce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	75	764521			Mezistřešní žlab mezi novou a starou halou K4 včetně bezpečnostního přepadu - chříčce <small>včetně pásu napojeného na stávající krytinu</small>	48,300	m		
P	76	764522			D+M podokapní žlab včetně úchytů K3 <small>poplastovaný plech</small>	48,300	m		
P	77	764523			Klempířské konstrukce D+M obložení atika podélná stěna včetně izolace <small>poplastovaný plech</small>	48,300	m		
P	78	764524			Klempířské konstrukce D+M obložení atika štítové stěny vč izolace <small>poplastovaný plech 14,3*2</small>	28,600	m		
P	79	764525			Montáž lemovací plechy, oplechování	900,000	m		
S	80	764526			Dodávka klempířské konstrukce lemovací plechy	900,000	m		
P	81	724527			Dilatační plech mezi halami D+M <small>7*2</small>	14,000	m		
P	82	724528			Svody 100 <small>6,5*2</small>	13,000	m		
P	83	724529			Vyhřívané vpusti	4,000	kus		
U	84	998764201			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	3 226,700	%		
766	O	PSV			konstrukce truhlářské				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	85	7679905			Demontáže a montáže stávajících oken O/6	16,000	kus		
P	86	7679910			D+M plastový parapet š. 260 <small>16*1,8+1,8*3</small>	34,200	m		
P	87	7679918			D+M dřevotřískový parapet š. 350 <small>15*1,8</small>	27,000	m		
P	88	7679911			D+M plastové okno 1800/1000 fix O4	4,000	kus		
P	89	7679912			D+M plastové okno 1800/1000 s pák ovladačem O5	16,000	kus		
P	90	7679913			D+M plastové okno 1800/1800 O1	3,000	kus		
P	91	7679915			D+M žaluzie vnitřní horizont lamela 1800/1800 Ž1	3,000	kus		
P	92	7679916			D+M žaluzie vnitřní horizont lamela 1800/1000 Ž2	8,000	kus		
P	93	7665201			Dveře vnitřní lamino prosklené D+M včetně kování 800/1970 D4	2,000	kus		
U	94	998766201			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	2 392,249	%		
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	95	7671200			D+M izolačních ocelových dveří 900/1970 vč kování a rámu D/3	2,000	kus		
P	96	7670000			Makrolonová okna vč rámu 1800/1000 O3	15,000	kus		
P	97	7679906			Stříška nad vraty 4090/1420 Z1 D+M	2,000	kus		
P	98	7679907			Stříška nad vraty 2700/950 Z3 D+M	1,000	kus		
P	99	7679908			Stříška nad vraty 1500/950 Z2 D+M	2,000	kus		
P	100	7679909			Stříška nad vraty 2870/1420 Z4 D+M	1,000	kus		
P	101	766003			Vrata sekční 3000/3200 s integrovanými dveřmi včetně montáže D2	1,000	kus		
P	102	766006			Vrata sekční 2540/3200 s integrovanými dveřmi včetně montáže D1	1,000	kus		
P	103	766004			Vrata rychloběžná rolovací 2200/3200 včetně montáže D5	1,000	kus		
P	104				Sekční vrata sendvičová 40mm z žárové pozink plechu, lakované oboustranně, výplň ekologickým PUR				
P	105				Pojistka vrat při prasknutí lanka, průmyslový pohon s trojlátkem, tothman, dálkové ovládání				
P	106	767000000			Požární žebřík	1,000	kus		
U	107	998767201			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	4 452,990	%		
776	O	PSV			podlahy povlakové				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	108	776521100			Lepení pásů povlakových podlah plastových vč soklíku a svařování <small>(67,69+98,59)</small>	166,280	m2		
S	109	28412245			PODLAHOVINA NOVOFLOR ST.TL 1,5 MM	169,606	m2		
S	110	28411003			PODLAH LISTA PVC 30X30 <small>2*(5,85+8,515+11,585*2)</small>	75,070	m		
P	111	776990111			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa <small>(67,69+98,59)</small>	166,280	m2		
783	O	PSV			nátěry				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	112	783295122			Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 2x email	50,000	m2		
P	113	783200			Nátěr zárubní <small>2</small>	2,000	kus		
784	O	PSV			malby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	114	784000000			Malba interiérová <small>13,9*(6,4+5,85)*0,5*2 5,95*14,68*2+(6,1+5,85)*0,5*11,585*2 4,5*48 4,5*(5,85+8,515+11,585)-(1,8*1,8*8)+0,2*1,8*4*8</small>	801,783	m2		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství (Mj)	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
				P 115 78400000	Nátěr soklu OIKOS B175 0,45*(48,3+14*2)	34,335	m2		
						34,335			
943	O			MON	Montáž ocelových konstrukcí				6 890,00 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
				P 116	požární odolnost konstrukce 15 min., díly OK otřesány kovovým granulátem na stupeň Sa2,5 a opatřeny nátěrem dle ČSN EN ISO 12 944			0,00	
				P 117	Včetně úpravy a demontáže okapu pro úpravy napojení hal			0,00	
				P 118	48*10,9+(75-48)*0,8	544,800		0,00	
				P 119	Vybraný dodavatel doloží k výrobní dokumentaci OK vlastní statický výpočet			0,00	
				P 120 OK1	Montáž ocelové konstrukce 32000+700+7900+1060+370	260,000	kq	4,50	1 170,00 Kč
				P 121 OK2	Montáž JD	8 100,000	kq		
				P 122 OK3	Montáž opláštění střecha 14,5*48,3	700,350	m2		
				P 123 OK4	Montáž opláštění stěny 5,8*48,3+(5,8+6,6)*0,5*14,0*2+2,8*48,3	588,980	m2		
				S 124 OK5	OK příčné vazby	32 000,000	kq		
				S 125 OK6	OK štítové sloupy	700,000	kq		
				S 126 OK7	Vaznice, paždíky METSEC	7 900,000	kq		
				S 127 OK8	Ostatní OK (rozvody technologie - ENERGOMOST) 7500	260,000	kq	22,00	5 720,00 Kč
				S 128 OK9	atkové nástavce	370,000	kq		
				S 129 OK10	Jeřábové dráhy	8 100,000	kq		
				P 130	Střešní vaznice, sténové paždíky, okenní příče s tvarovaných lenkostěnných Pz profilů			0,00	
				P 131	Vratové rámy, OK atiky - z tenkostěnných profilů - nátěrový systém shodný jako hlavní nosná kce			0,00	
				P 132 OK11	Vrchní nátěr 120um, m2	1 600,000	m2		
				S 133 OK12	Střešní opláštění PUR 100mm 18*54	972,000	m2		
				S 134 OK13	Sténové opláštění PUR 100mm vnitřní RAL 9002, venkovní povrch 7031 6*54+7*18,0*2+3*54	738,000	m2		
				P 135 OK14	Kotvení, chemické kotvy Hilti	1,000	soubor		
				P 136 OK15	Spoj. a těs. materiál	1,000	soubor		
				P 137	Spojovací materiál - v pozinkovaném provedení				
				P 138 OK16	Realizační projekt OK	1,000	kus		
				P 139 OK17	Realizační projekt opláštění	1,000	kus		
				P 140 OK18	Doprava	1,000	soubor		
				P 141 OK19	Jeřáb 2t včetně montáže	1,000	soubor		
				P 142	ovládání jeřábů rádiově, napájení trolejí				
002	B				Zdravotechnika				0,00 Kč
720	O			PSV	stavební práce pro ZTI				0,00 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
				P 143 132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 dopojení plynu (17*2)*0,4*0,5 1,5*1,5*0,5*2	9,050	m3		
						6,800			
						2,250			
				P 144 132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	9,050	m3		
				P 145 451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého (17*2)*0,4*0,1	1,360	m3		
						1,360			
				P 146 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 5,4*2,25	7,650	m3		
						7,650			
				P 147 162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,400	m3		
				P 148 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	1,400	m3		
				P 149 13220	Odvoz výkopku včetně skládkovného do 10km	1,400	m3		
				P 150 965061631	Bourání dlažeb z dřevěných spaliků osazených do písku pl přes 1 m2 1,5*1,5*2	4,500	m2		
						4,500			
				P 151 965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 1,5*1,5*2*0,2	0,900	m3		
						0,900			
				U 152 979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	2,295	t		
				U 153 9650491	Likvidace suti	2,295	t		
				P 154 631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	0,900	m3		
				P 155 631311110	Zpětná montáž dřevěných kostek do pískového lože	4,500	m2		
721	O			PSV	Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
				P 156 721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 10	10,000	m		
						10,000			
				P 157 721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 40	40,000	m		
						40,000			
				P 158 72218125	Ochrana kanalizačního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl 9 mm DN do 125 mm	9,000	m		
				P 159 721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	2,000	kus		
				P 160 7211110	demontáž stávajícího střešního svodu a přepojení do nového svodu	2,000	kus		
				P 161 899103 ..	D+M lapač střešních splavenin	2,000	kus		
				P 162 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 10	10,000	m		
						10,000			
				P 163 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	40,000	m		
				U 164 998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	320,017	%		
722	O			PSV	Vnitřní vodovod				0,00 Kč
					Seznam položek pro oddíl :				
				P 165 722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 23	23,000	m		
						23,000			
				P 166 722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	1,000	kus		
				P 167 722131913	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	1,000	soubor		
				P 168 722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	23,000	m		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Prístavba školicího střediska - objekt 30

c:\Rozp\user\user.usr\Date:2013-061									
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
P 169				722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	1,000	kus		
P 170				722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	1,000	soubor		
P 171				722241149	Revize hydrantu	1,000	soubor		
P 172				721211520	Kotevní a závěsný systém	1,000	soubor		
P 173				722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	23,000	m		
P 174				722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	23,000	m		
U 175				998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	180,170	%		
003	B				Stlačený vzduch				0,00 Kč
722	O	PSV			rozvod vnitřní				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 176				723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	30,000	m		
P 177				723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	120,000	m		
P 178				723190202	Přípojka stl vzduchu ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	11,000	soubor		
P 179				723231162	Kohout kulový přímý G 1/2	22,000	kus		
P 180				723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN	1,000	kus		
P 181				722190400	Montáž a dodávka rychlospojkek po 2ks + rozvodky	11,000	soubor		
P 182				230071001	Revize kohoutů do PN 40 DN 15	22,000	kus		
P 183				72213191	Potrubí bezešvé propojení DN 40	1,000	soubor		
P 184				723500	Odvodňovač stlačeného vzduchu DN 40	1,000	soubor		
P 185				723501	Přepojení stávajícího odvodňovače stlačeného vzduchu DN 40	1,000	soubor		
P 186				230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	150,000	m		
					30+120	150,000			
P 187				230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	1,000	sada		
P 188				7678500	Kotevní materiál - objímky, závitové tyče	82,000	kus		
P 189				722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	150,000	m		
					30+120	150,000			
U 190				998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	865,600	%		
005	B				Vytápění				33 031,00 Kč
732	O	PSV			strojovny				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 191				73233151	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Reflex NG 50	1,000	soubor		
					VČETNĚ UZÁVÍRAČÍ ARMATURY				
P 192				732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí	1,000	soubor		
S 193				484500	ČERPADLO GRUNDFOS MAGNA 32-60	1,000	KUS		
U 194				998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	143,500	%		
733	O	PSV			potrubí				15 065,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 195				733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	15,000	m		
P 196				733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	10,000	m		
P 197				733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80	10,000	m		
P 198				733194920	Navážení odbočky na potrubí ocelové hladké D 70x3,2 mm	2,000	kus		
P 199				733194918	Navážení odbočky na potrubí ocelové hladké D 57x2,9 mm	2,000	kus		
P 200				733194912	Navážení odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	2,000	kus		
P 201				73319490	Napojení na stávající rozdělovač sběrač DN 40	2,000			
P 202				733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	15,000	m		
					přelozka				
P 203				733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	10,000	m		
					přelozka				
P 204				733111109	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 65	10,000	m		
					přelozka				
P 205				733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	9,000	m	150,00	1 350,00 Kč
P 206				733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	105,000	m		
P 207				733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	40,000	m		
P 208				733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	25,000	m		
P 209				733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	46,000	m	295,00	13 570,00 Kč
P 210				722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	5,000	m	29,00	145,00 Kč
P 211				722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	86,000	m		
					60+26	86,000			
P 212				722181263	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 30 mm DN do 62 mm	50,000	m		
P 213				733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	291,000	m		
					106+105+40+25+15	291,000			
P 214				733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	124,000	m		
					104+10+10	124,000			
P 215				733291	Závěsová technika - viz výpis materiálu	1,000	soubor		
U 216				998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	115,800	%		
734	O	PSV			Ústřední vytápění - armatury				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 217				734222635	Ventil závitový termostatický přímý s hlavici termostatického ovládání Ve 4262 G 1/2	12,000	kus		
P 218				73426174	Šroubení regulační Heimeier regulux	12,000	kus		
P 219				734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	1,000	kus		
P 220				734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	2,000	kus		
P 221				734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	6,000	kus		
P 222				734291246	Filter závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	1,000	kus		
P 223				73424241	Zpětná klapka DN 40	1,000	kus		
P 224				734211115	Ventil závitový odvodušhovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	2,000	kus		
P 225				734411113	Teploměr O-100	2,000	kus		
P 226				734421113	Tlakoměr O-400kPa	2,000	kus		
U 227				998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	175,900	%		
735	O	PSV			Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 966,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 228				735131129	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 18 článků boční připojení	3,000	soubor	4 750,00	14 250,00 Kč
P 229				735131126	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 12 článků spodní připojení	7,000	soubor		
P 230				735131130	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 8 článků spodní připojení	1,000	soubor	3 716,00	3 716,00 Kč
S 231				735400	termohlavice DRA2980	9,000	kus		
U 232				998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	1 015,000	%		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis rádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
783	O			PSV	nátěry				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	233			783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email 106+105+40+25+104+15	395,000	m		
P	234			783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email 10+10	20,000	m		
006	B				Připojení ke zdroji elektro				0,00 Kč
921	O			MON	elektromontáže				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	235			210010124	trubka ochr.z PE vnitřní do R=50mm (VU)	9,000	m		
P	236			210100009	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 120 mm2	8,000	ks		
P	237			210100272	ukonč.kab.smršt.zákl.do 1x120 mm2	2,000	ks		
P	238			210100545v	kabelová průchodka zdívem 27-48 mm	2,000	ks		
P	239			210120102	nožové patrony do 500V	6,000	ks		
P	240			210260007	Montáž samonos. kabelu 1 AES 4x120 (do 2,5 kg)	216,000	m		
P	241			210260191	uchycení kabelu na podpěrných bodech	64,000	ks		
P	242			210901215	1-AES 4x120 1kV (PU) na příchytkách	60,000	m		
P	243			215104160	ukonč.kabelu nastřel.okem 120mm2	4,000	ks		
P	244			215193120	skříň kabelová do zdíva cihl. KS II	1,000	ks		
922	O			MON	materiály				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	245			00090	svorka nosná SO 130 - přímý úsek do 30 st.	23,000	ks		
S	246			00091	svorka nosná SO 136 - 90 st.	1,000	ks		
S	247			00093	nástěnný nosník SO 125 na zed - do 30 st. ENSTO	1,000	ks		
S	248			00094	háček uchycený páskou SOT 39 ENSTO	32,000	ks		
S	249			00095	pás 19x0,75x1000 COT 37 ENSTO	32,000	ks		
S	250			00096	spona COT 36 ENSTO	32,000	ks		
S	251			00919v	pojistková vložka PN2 160A	6,000	ks		
S	252			13829	kabelové oko Al Cu 120x16 KU-L	4,000	ks		
S	253			31072v	Kabel. průchodka zdívem TPM 48/27 SKELDO	2,000	ks		
S	254			31077v	smršt. rozděl. hlava EN 4.3 50-150mm2 SKELDO	2,000	ks		
S	255			40401	objímka kotevní SO 118.1202 ENSTO	8,000	pár		
S	256			40519	Příchytka SONAP KP 46b	153,000	ks		
S	257			40558	1-AES 4x120mm2	276,000	m		
S	258			90001	zásypový písek	0,200	m3		
S	259			90006	folie z polyetylenu šíře 330mm	3,000	kq		
S	260			90039v	trubka Kopodur KD 09063, Kopus Kolín	9,000	m		
S	261			90121	Jádrová omítka suchá weber.dur štuk IN/ rýha 5 x2 cm	3,000	m		
927	O			MON	dodávky zařízení				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	262			41045	skříň přípojková SV 101/PSW1W-C 250A	1,000	ks		
P	263			E10	Doprava dodávek	1,000	soubor		
929	O			MON	stavební práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	264			973031151	vysek.zdi.cihl.malt.váp.výklen.<0.25m2	0,110	m3		
P	265			974031142	vysek.rýh.cihla.do hl.70mm š.do 70mm	3,000	m		
P	266			97408284v	začištění rýhy vč.přípravy malty	3,000	m		
930	O			MON	hodinové zúčtovací sazby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	267			1	Vypnutí vedení, zajištění vypnutého stavu	2,000	hod.		
P	268			2	Práce nad rámeč uvedený v ceníku M21	24,000	hod.		
P	269			3	Použití pojízdného lešení	12,000	hod.		
P	270			4	Výchozí revize elektroinstalace	6,000	hod.		
931	O			MON	ostatní náklady				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	271			E1	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
S	272			E2	Podružný materiál	1,000	soubor		
P	273			E3	Přesun dodávek	1,000	soubor		
P	274			E4	GZS z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
P	275			E5	Rezerva	1,000	soubor		
946	O			MON	Zemní práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	276			460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	3,000	m		
P	277			460420022	kabel.lože ze zásyp. písku rýha 65cm tl.10cm	3,000	m		
P	278			460490012	folie výstražná z PVC šířky 33cm	3,000	m		
P	279			460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	3,000	m		
P	280			460680485	výklenekve zdívu cihel. do pl. přes 0,25m2 jákekoliv tl.	0,100	m3		
P	281			460710032	vyplň. a omít. rýhy 3 cm ve váp. omít. stěna 3-5 cm	3,000	m		
007	B				elektroinstalace				0,00 Kč
921	O			MON	elektromontáže				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	282			210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	20,000	m		
P	283			210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	30,000	m		
P	284			210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	33,000	ks		
P	285			210010321v	krab.o.s.víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	7,000	ks		
P	286			210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	11,000	ks		
P	287			210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.víka a podpěrek	22,000	m		
P	288			210020311	kab.žlab MARS 250/100mm vč.víka a podpěrek	78,000	m		
P	289			210020551	osazení konzoly s jedním napínačem	10,000	ks		
P	290			210020555	1 ocelové pozink.lano do 35mm2	170,000	m		
P	291			210100008	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 95 mm2	8,000	ks		
P	292			210100254	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x95 mm2	2,000	ks		
P	293			210100545v	kabelová průchodka zdívem 27-48 mm	1,000	ks		
P	294			210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	2,000	ks		
P	295			210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	2,000	ks		
P	296			210110023	spín.nást.prost.venk.sériový přepínač - řazení 5	2,000	ks		
P	297			210110501	vačkové spín.typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	1,000	ks		
P	298			210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+PE	8,000	ks		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
P	299	210111012			zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	26,000	ks		
P	300	210120401			jistič bez krytu (LJV-LJM-P0)	1,000	ks		
P	301	210140431			ovladač tlačítkový ve skříní - 1 tlačítkový	3,000	ks		
P	302	210190001			mont. oceloplech, a plast. rozvodnic do 20kg	12,000	ks		
P	303	210190054			mont. rozvád. skřín. panel. za 1 pole do 500kg	1,000	ks		
P	304	210220001			montáž vedení na povrchu do 120 mm2 včetně podpěr	200,000	m		
P	305	210220020			uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, propoj. aj. v měst. zást.	100,000	m		
P	306	210220231			jímací tyč do 3m délky na stojanu malého, velkého	8,000	ks		
P	307	210220301			svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03, SU, SJ)	10,000	ks		
P	308	210220302			svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	43,000	ks		
P	309	210220322v			ekvipotenciální svorkovnice EPS (svorkovnice HOP)	1,000	ks		
P	310	210220401			označení svodu štítky small, umělá hmota	6,000	ks		
P	311	210220402			označení svodu výstražnou tabulkou	6,000	ks		
P	312	210800527			CY 6 mm2 zelenožlutý (VU)	20,000	m		
P	313	210800628A			CYA 16 mm2 zelenožlutý (VU)	10,000	m		
P	314	210810041			CYKY-CYKYm 20x1.5 mm2 750V (PU)	102,000	m		
P	315	210810045			CYKY-CYKYm 3Jx1.5 mm2 750V (PU)	580,000	m		
P	316	210810045			CYKY-CYKYm 3Ox1.5 mm2 750V (PU)	12,000	m		
P	317	210810046			CYKY-CYKYm 3Jx2.5 mm2 750V (PU)	252,000	m		
P	318	210810055			CYKY-CYKYm 5Jx1.5 mm2 750V (PU)	110,000	m		
P	319	210810058v			CYKY-CYKYm 5Jx10 mm2 750V (PU)	323,000	m		
P	320	210810113			CYKY-CYKYm 3Jx95+50 mm2 1kV (PU)	44,000	m		
P	321	210860221			JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	20,000	m		
P	322	210860222			JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	20,000	m		
P	323	211200101			nouzové svítidlo přisazené 1 zdroj se sklem	3,000	ks		
P	324	215112223			ovladač tlač. zapín. 1/0So s orient. doutnavkou	3,000	ks		
P	325	215201145			svít. zářiv. bytové stropní vestav. 4 zdroje	42,000	ks		
P	326	215202112			svít. zářiv. prům. stropní přisaz. 1 zdroj+kryt	2,000	ks		
P	327	215202115			svít. zářiv. prům. stropní závěsné 2 zdroje+kryt	40,000	ks		
P	328	215872133			topný kabel Cu 220V na konstrukce 57m	3,000	ks		
922	O	MON			materiály				0,00 Kč

Seznam položek pro oddíl :

S	329	00316			krabice KU 68- 1903	7,000	ks		
S	330	00317			krabice KPR 68 fi 73x66 mm	33,000	ks		
S	331	00401			kabel žlab MARS NKZI 50x62x0,7	22,000	m		
S	332	00405			kabel žlab MARS NKZI 100x250x0,8	78,000	m		
S	333	00409			víko MARS V62	22,000	m		
S	334	00411			víko MARS V 250	78,000	m		
S	335	01228			zářivka 36W T8 R=28mm	2,000	ks		
S	336	01255			startér pro zář. NARVA 4-80W	2,000	ks		
S	337	01403			FeZn R=10mm	100,000	m		
S	338	01403v			AlMgSi fi 8mm, T/4	200,000	m		
S	339	01408			ochranná stříška OSH	8,000	ks		
S	340	01426v			svorka SOa k připojení okap. žlabů	4,000	ks		
S	341	01428v			svorka zkušební SZc N, nerez	6,000	ks		
S	342	01469			svorka k jímací tyči SJ1b	8,000	ks		
S	343	01488			označovací štítek	6,000	ks		
S	344	01723			rámeček 3901A-B10 B TANGO	7,000	ks		
S	345	01742v			strojek 3559-A01345 spínač jednopól. TANGO	2,000	ks		
S	346	01743v			strojek 3559-A05345 přep. sériový TANGO	2,000	ks		
S	347	01747v			strojek 3559-A91345 ovladač zapínací TANGO	3,000	ks		
S	348	01748			kryt kol. 3558A-A651 jednoduchý B TANGO	2,000	ks		
S	349	01749			kryt kol. 3558A-A652 dělený B TANGO	2,000	ks		
S	350	01750			kryt kol. 3558A-A653 s průzorern B TANGO	3,000	ks		
S	351	01817V			zásuvka dvojnásob. s slonkami a natoč. dutinkou 5513A-C02357	26,000	ks		
S	352	02847			CYA 16mm2 zelenožlutý	10,000	m		
S	353	02900			CYKY 20x1.5mm2	102,000	m		
S	354	02920			CYKY 30x1.5mm2	12,000	m		
S	355	02921			CYKY 3Jx2.5mm2	252,000	m		
S	356	02960			CYKY 5Jx1.5mm2	110,000	m		
S	357	06155			svorka připojovací SPb	2,000	ks		
S	358	10286			PL7-C10/3	1,000	ks		
S	359	10752v			ekvipotenciální svorkovnice EPS2	1,000	ks		
S	360	13190			oblouk NO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	361	18103v			spínač 3558N-C05510S, "5", IP44, Variant, ABB Elektro	2,000	ks		
S	362	18105v			ovladač zap. 3558N-C91511S, "1/0So, IP44, Variant, ABB Elektro	3,000	ks		
S	363	21084			víko NVO žlabu MARS 90x250	2,000	ks		
S	364	21090			oblouk klesající NKO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	365	21096			víko NVKO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	366	21617			CYKY 5Jx10mm2	323,000	m		
S	367	31072v			Kabel. průchodka zdívem TPM 48/27 SKELDO	1,000	ks		
S	368	33005v			El krabice pancéřová 8107 se svork. S66 Kopos	11,000	ks		
S	369	33746v			CY 6mm2 zelenožlutý	20,000	m		
S	370	33912			CYKY 3Jx1.5mm2	580,000	m		
S	371	33985			CYKY 4Jx95 SM	44,000	m		
S	372	35223v			Zásuvka profil 445525N-C02347B bílá	8,000	ks		
S	373	40327			napínač NS 10 Tremis	10,000	kg		
S	374	40328			lanová svorka LS 8 Tremis	10,000	kg		
S	375	42232			JYTY 2Jx1mm2	20,000	m		
S	376	42243			JYTY 5Jx1mm2	20,000	m		
S	377	42344			okapový úchyt 150 č.v. 1814 (25 ks bal)	18,000	bal		
S	378	42345			distanční lišta dl 1m č.v. 1801 v-system	150,000	bal		
S	379	42346			vlhkostní čidlo ETOR-55/10 v.č. 2352 v-system	1,000	bal		
S	380	42347			teplotní čidlo ST 1111-105/10 v.č. 2916 v-system	1,000	bal		
S	381	43269			svorka univerzální SUA	23,000	ks		
S	382	43296			svorka ST 120	10,000	ks		
S	383	43311v			podstavec k JT - JT-Pb 19	8,000	ks		
S	384	43312v			podložka k podstavci JT-Pb 19	8,000	ks		
S	385	43314v			jímací tyč JR 2,0 AlMgSi	8,000	ks		
S	386	43315v			Bezp. tab. ČSN ISO 3864-1 Během bouřky dodržujte odstup 3m od bl	6,000	ks		
S	387	43647a			Spínač VSN 25 1103 A8 ZNVZ2R K2CN-01, zámek, Obzor Zlín	1,000	ks		
S	388	44636v			zářivková trubice L 18W 840 Lumilux T8 G13, Osram	170,000	ks		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
S	389	44638v			ekologický příplatek za zdroje	253,000	ks		
S	390	44639v			ekologický příplatek za svítidla	87,000	ks		
S	391	44641v			zářivková trubice Osram Lumilux plus FQ 80W/840	80,000	ks		
S	392	44656			protipožární kryt vestavného svítidla 4x18W	42,000			
S	393	46085v			Nosné lano LN fi 6,0 Metellan s.r.o.	170,000	m		
S	394	47384vv			Nouzové svítidlo Helios 108 NM1h 8W IP65, Trevos	3,000	ks		
S	395	47392v			Zář. sv. PSV ROMA 418 PAR E. I. tř. , IP20 Trevos	42,000	ks		
S	396	474011v			Profi 280 AC ET5 3F 2x80W T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	9,000	ks		
S	397	474012v			Profi 280 AC ET5 1F 2x80W T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	24,000	ks		
S	398	474022v			Profi 280 AC ET5 3F 2x80W M3h T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	7,000	ks		
S	399	47409v			11932 reflektor PAR 3.2 typ G-350	40,000	ks		
S	400	47414			PRIMA II 118 AC E 1x18W, IP66, F. II. tř. , Trevos	2,000	ks		
S	401	900450			příchytka trubky PVC - 5316E LB	40,000	ks		
S	402	900451v			příchytka trubky PVC - 5325E LB	60,000	ks		
S	403	900453			trubka PVC - 4016E LA	20,000	m		
S	404	900454a			trubka PVC - 4025 LA	30,000	m		
S	405	90100			šroub NSPM 6x10 Mars	164,000	m		
S	406	90101			úchyt víka VU Mars	372,000	m		
S	407	90102			průchodka NKP 13 Mars	9,000	m		
S	408	90103			průchodka NKP 21 Mars	11,000	m		
S	409	90104			spojka NS 100 Mars	76,000	m		
S	410	90105			příchytka kabelu PKC1 1201 Mars	98,000	m		
S	411	90106			příchytka kabelu PKC1 1207 Mars	7,000	m		
S	412	90107			šroub NSMP 10x40 Mars	58,000	m		
S	413	90108			koncovka NK 100x250 Mars	2,000	m		
S	414	90109			spojka NS 50 Mars	5,000	m		
S	415	90110			šroub NSPM 6x10 Mars	10,000	m		
S	416	90111			konzola NKO Mars	14,000	m		
S	417	90112			montážní profil NMP 300 Mars	7,000	m		
S	418	90113			podpěra žlabu NPS 62 Mars	7,000	m		
S	419	90114			šroub vratový NSM 6x10 Mars	46,000	m		
S	420	90115			oblouk NO 45x50x62 Mars	4,000	m		
S	421	90116			víko oblouku NVO 45x62 Mars	4,000	m		
S	422	90117			red. díl NRD 50 Mars	2,000	m		
S	423	90118			víko red. dílu VOH 62 Mars	1,000	m		
S	424	90121			Jádrová omítka suchá weber.dur štuk IN/ rýha 5 x2 cm	71,000	m		
S	425	90150			podlahová krabice KOPOBOX 57 - rám	2,000	m		
S	426	90151			krabice univerzální podlahová KUP 57	2,000	m		
927	O	MON			dobývka zařízení				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	427	41091v			Rozvaděč HRMO typu RAK 2004, skříňový, 200A, IP54	1,000	ks		
S	428	41131			mont. sada na ochranu vpusť 9301, 120W, IP67 s termost.	2,000			
S	429	41132			zásuvkový rozvaděč v 425 400V/40A IP44	11,000			
S	430	41133			tepelné čidlo ST 111-10 2916 V- system	1,000			
S	431	41134			vlhkostní čidlo ETOR -55/10 2352 V- system	1,000			
S	432	41135			topný kabel TO-2R-150-3000 7162 V- system	3,000			
P	433	E10			Doprava dodávek	1,000	soubor		
929	O	MON			stavební práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	434	971033151			vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	2,000	ks		
P	435	973031616			vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x80mm *	37,000	ks		
P	436	974031121			vysek.rýh.cihla do hl.30mm š do 30mm *	64,000	m		
P	437	974031142			vysek.rýh.cihla do hl.70mm š.do 70mm	7,000	m		
P	438	97408284v			začištění rýhy vč. přípravy malty	7,000	m		
P	439	97408284v			začištění rýhy vč. přípravy malty	64,000	m		
930	O	MON			hodinové účtovací sazby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	440	1			Kusová zkouška HRMO	2,000	hod.		
P	441	2			Práce nad rámeč uvedený v ceníku M21	24,000	hod.		
P	442	3			Použití pojizdného lešení	24,000	hod.		
P	443	4			Doplnění jističe do stávajícího rozvaděče	2,000	hod.		
P	444	5			Výchozí revize elektroinstalace	16,000	hod.		
931	O	MON			ostatní náklady				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	445	E1			Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
P	446	E2			Podružný materiál	1,000	soubor		
P	447	E3			Přesun dodávek	1,000	soubor		
P	448	E4			GZS z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
P	449	E5			Rezerva	1,000	soubor		
946	O	MON			Zemní práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	450	460710031			vyplň. a omit. rýhy 3 cm ve váp. omit. stěna do 3 cm	64,000	m		
P	451	460710032			vyplň. a omit. rýhy 3 cm ve váp. omit. stěna 3-5 cm	7,000	m		
009	B				datové rozvody				0,00 Kč
011	O	HSV			datové rozvody - pasivní prvky				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	452	DR1			Kabel Belden 1700, UTP, cat.5	500,000	m		
P	453	DR2			Zásuvkový box Tango (2x učebna, 1x stávající kancelář)	3,000	ks		
P	454	DR3			Záslepka pro box	3,000	ks		
P	455	DR4			Modul 2xRJ45, Legrand, UTP, cat.5 do podlahového boxu	2,000	ks		
P	456	DR5			Modul RJ45, Panduit, UTP, cat.5	16,000	ks		
P	457	DR6			Patch panel Panduit, 24port, kovový, neosaz.	1,000	ks		
P	458	DR7			Polička 19" / 250mm do rozvaděče	1,000	ks		
P	459	DR22			Rozvaděč 19" / 12U hl.500 nástěnný dělený	1,000	ks		
P	460	DR8			Zásuvková past 6x230V / 19"	1,000	ks		
P	461	DR9			Opt. patch cord ST-ST, 62,5/125, duplex, 2m	1,000	ks		
P	462	DR10			Patch cord UTP, 1m	10,000	ks		
P	463	DR11			Zapojení TP kabeláže	20,000	hod		
P	464	DR12			Měření TP kabeláže	10,000	hod		
P	465	DR13			Nosný inst. materiál	1,000	soubor		
P	466	DR14			Instalace kabeláže	1,000	soubor		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školicího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									116 416,06 Kč
		P	467	DR15	Doprava materiálu, osob...	1,000	soubor		
027	O			HSV	datové rozvody - aktivní prvky				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	468		Varianta 24x 10/100 + 1x SFP				
		P	469	DR17	Cisco WS-C2960-24TC-L (24x10/100,2xGig.)	0,000	ks		
		P	470		Varianta 24x GB + 4xSFP				
		P	471	DR19	Cisco WS-C2960S-24TS-L,24xGigE, 4x SFP	1,000	ks		
		P	472	DR20	Konfigurace switche	1,000	ks		
020	B				zpevněné plochy a oplocení				0,00 Kč
011	O			HSV	přípravné a přidružené práce				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	473	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 <i>rozbourání panelové plochy pro část zámkové dlažby 0,7*2,1*0,3</i>	0,441	m3		0,441
		P	474	966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu <i>8+13,6</i>	21,600	m		21,600
		P	475	767920840	Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	2,000	kus		
		P	476	338121110	demontáž sloupků oplocení	9,000	kus		
		U	477	979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	3,916	t		
		U	478	9650491	Likvidace suti	3,916	t		
013	O			HSV	hloubené vykopávky				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	479	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 <i>0,25*1,5*2,1 (3,6*0,9+3,6*7,6)*0,45</i>	14,558	m3		0,788 13,770
		P	480	131203	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím - malý rozsah <i>vykop pro sloupky oplocení 0,3*0,3*(0,9*10)</i>	0,810	m3		0,810
		P	481	13220	Odvoz výkopku včetně skládkového do 10km <i>14,558+0,81</i>	15,368	m3		15,368
		P	482	17115110	Dosypání ornici včetně dovozu, vysvahování a zatravnění kolem upravených zpevněných ploch <i>1,0*(24,075+7,6)</i>	31,675	m2		31,675
017	O			HSV	konstrukce ze zemin				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	483	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>31,35+0,75+4,31</i>	36,410	m2		36,410
027	O			HSV	základy				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	484	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 <i>pro sloupky oplocení 0,3*0,3*(0,9*10)</i>	0,810	m3		0,810
		P	485	271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm <i>0,3*0,3*10*0,05</i>	0,045	m3		0,045
033	O			HSV	sloupy a pilíře				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	486	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím do podezdívky	10,000	kus		
058	O			HSV	zpevněné plochy				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	487	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	31,350	m2		
		P	488	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	31,350	m2		
		P	489	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	31,350	m2		
		P	490	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	31,350	m2		
		P	491	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	31,350	m2		
		P	492	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	31,350	m2		
		P	493	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	31,350	m2		
		P	494	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>přeasfaltování stávající zpevněné panelové plochy 94,63</i>	94,630	m2		94,630
		P	495	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	94,630	m2		
		P	496	43032131	Přechod nové plochy a stávající zpevněné panelové plochy - dobetonávka <i>0,6*(24,7+3,68)*0,1</i>	1,703	m3		1,703
059	O			HSV	okapový chodník				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	497	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku	36,020	m2		
		P	498	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm 4/8	36,020	m2		
		P	499	564871119	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 350 mm 16/32	36,020	m2		
		P	500	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	4,310	m2		
		S	501	59245110	DLAZ SKLADEBNA HBB 20X10X6 PRIROD	4,353	m2		
		P	502	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm 4/8	4,310	m2		
		P	503	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm 8/16	4,310	m2		
		P	504	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	4,500	m2		
		S	505	6735202	GEOTEXTILIE 180G/M2	5,175	m2		
091	O			HSV	doplňující konstrukce				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	506	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>2,05*2+2,1</i>	6,200	m		6,200
		S	507	59217411	OB RUBNIK CHOD 100X5X20	6,262	kus		
		P	508	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	11,800	m		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školicího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	c:\RozpUser\user.usrData\2013-061	Popis řádku	Množství (Mj)	Mj	Sazba	Cena celkem
										116 416,06 Kč
						0,6+3,6+7,6	11,800			
S	509	59217460				OBRUBNIK CHOD ABO 2-15 100X15X25	11,918	kus		
P	510	916991121				Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,270	m3		
						3*0,3*0,3	0,270			
P	511	915491211				Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	3,000	m		
						3	3,000			
S	512	59245210				PRIDLAZBA 50X25X8 SEDA	6,060	m2		
						3*2*1,01	6,060			
P	513	919731122				Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	3,540	m		
						3,54	3,540			
099	O			HSV		přesun hmot				0,00 Kč
						<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
U	514	998223011				Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	111,805	t		
767	O			PSV		kovové stavební konstrukce				0,00 Kč
						<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	515	767911130				Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	20,450	m		
						7,25+13,2	20,450			
P	516	767912150				Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	61,350	m		
						20,45*3	61,350			
P	517	767912120				Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostatného drátu výšky přes 2,0 m	20,450	m		
S	518	13581000				PLETIVO V 1,5M	21,000	m		
S	519	31482000				DRAT OSTNATÝ TYP POPLASTOVANÝ 100M	1,000	KUS		
S	520	31482001				DRAT NAPÍNAČÍ TYP POPLASTOVANÝ 26M	3,000	KUS		
						61,35/26*1,05	2,478			
S	521	55360000				SLOUPEK Zn+PVC 2500/48	6,000	KUS		
S	522	55360001				VZPĚRA Zn+ PVC 48	4,000	KUS		
U	523	998767201				Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	79,340	%		

Položkový rozpočet

Stavba : 0038/2013 Přístavba obj.30 VOP	Rozpočet: 6
Objekt : 1 Vícepráce	Odvodňovací žláby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb							
1	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách napojení žlabů a panelové komunikace	m3	3,20	3 145,00	10 064,00	2,50000		8,00000
2	935112211R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	48,50	210,00	10 185,00	0,18207		8,83040
3	59227518	Žlabovka příkopová TBM 1/65/33 33x63x15	kus	150,00	66,80	10 020,00	0,03900		5,85000
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				30 269,00			22,68040
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	22,68	90,00	2 041,24			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 041,24			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace							
5	721211530R00	Vpusť dvorní, vodorovný odtok, DN 100	kus	2,00	2 675,00	5 350,00	0,08202		0,16404
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				5 350,00			0,16404



Položkový rozpočet

Stavba :	0038/2013 Přístavba obj.30 VOP	Rozpočet: 4b	Oplocení - final
Objekt :	1 Vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	131203	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím	m3	0,65	855,00	555,75				
	Celkem za	1 Zemní práce				555,75				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
2	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého stývající zídka	m3	1,50	2 280,00	3 420,00				-2.00000
3	9650491	Likvidace suti	t	3,00	450,00	1 350,00				
4	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	3,00	120,00	360,00				
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				5 130,00				-3.00000
Díl: 33		Sloupy a pilíře,stožary,stožky								
5	338171113U00	Osaz sloup plot ocel 2m v zabeton	kus	10,00	244,00	2 440,00	0,17489	1,74890		
	Celkem za	33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky				2 440,00		1,74890		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
6	767916120R00	Montáž oplocení z plechu vlnitého do 50 kg	m	27,00	129,00	3 483,00	0,00082	0,02214		
7	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg úhelníky pro montáž plechů	kg	290,00	37,10	10 759,00	0,00005	0,01450		
8	14587576	Profil obdélníkový uzavřený 11 343.0 80x40x3 mm	T	0,31	27 510,00	8 610,63	1,00000	0,31300		
9	15484310	Profil trapézový VIKAM TR 40/160x0,63 mm Polak	m2	57,20	325,00	18 590,00	0,00650	0,37180		
10	135856200	Ocelový sloupek 80/40/2 , v.3000 mm, nátěr	kus	10,00	490,00	4 900,00				
11	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	463,43	1,35	625,63				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				46 968,26		0,72144		

Položkový rozpočet

Stavba :	0038/2013 Přístavba obj.30 VOP	Rozpočet: 5d
Objekt :	1 Vícepráce	Zpevněné plochy-final

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce								
1	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	28,00	147,00	4 116,00		-0,22000	-6,16000
2	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	267,90	105,00	28 129,50		-0,36000	-96,44400
3	9650491	Likvidace sutí	t	102,60	350,00	35 910,00			
4	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	t	102,60	120,00	12 312,48			
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				80 467,98			-102,60400
Díl: 13	Hloubené vykopávky								
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 hl. 0,25 m	m3	78,90	105,00	8 284,50			
6	13220	Odvoz výkopku včetně skládkovného do 10 km	m3	78,90	320,00	25 248,00			
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				33 532,50			
Díl: 5	Komunikace								
7	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	341,90	131,00	44 788,90	99,69804		
8	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	295,00	178,00	52 510,00	109,38600		
9	565161211RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+-ACP 22+-nad 3 m,tl.8 cm plochy 201-1000 m2	m2	295,00	420,00	123 900,00	62,24500		
10	577142112RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	295,00	355,00	104 725,00	38,24970		
11	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 100 mm	m2	50,00	263,50	13 175,00	8,00000		
	Celkem za	5 Komunikace				339 098,90	317,57874		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	76,00	178,50	13 566,00	10,96224		
13	59217460	Obrubník silniční dvourvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	79,00	104,94	8 290,26	6,39900		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				21 856,26	17,36124		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	334,94	55,30	18 522,18			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				18 522,18			

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SK)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
001	B				Přístavba školícího střediska				255 774,36 Kč
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	1			113106241	Rozebrání vozovky ze silničních dílců	666,400	m2		
U	2			979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	271,891	t		
U	3			9650491	Likvidace suti	271,891	t		
P	4			11000	Vytýčení stavby	1,000	soubor		
013	O	HSV			zemní práce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	5			122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 podklad panelu 100mm 666,4*0,1	66,640	m3		
P	6			122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 15*50,5*0,5 -666,4*(0,2+0,1)	178,830	m3		
P	7			131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině včetně podkopání stávajících základů 2,4*2,8*1,45*7+2,4*2,4*1,45*3 1,6*1,6*1,45*4 1,5*2,4*1,45*2+1,5*2,8*1,45*8	167,272	m3		
P	8			132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 0,3*1,4*1,45*8	4,872	m3		
P	9			132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,4*0,8*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,6*12,08	22,916	m3		
P	10			13220	Odvoz výkopku včetně skládkovného do 10km 66,64+178,83+167,272+4,872+22,916	440,530	m3		
017	O	HSV			konstrukce ze zemin				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	11			171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných včetně násypu výkopu kolem patek 0,25*15*50,5 167,272 -(1,0*1,4*1,5*7+1,0*1,0*1,5*3+0,5*0,5*1,5*4+0,8*1,0*1,5*2+0,8*1,4*1,5*8)	320,107	m3		
S	12			58344198	STERKODRŤ 0-63B	576,193	t		
P	13			635111232	Násyp pod podlahy z drobného kameniva 0-4 se zhutněním 0,05*(32,77+14,28)*13,7	32,229	m3		
P	14			271532212	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm pod patky a pásy (1,2*1,6*0,1*7+1,2*1,2*0,1*3+0,6*0,6*0,1*4+0,9*1,2*0,1*2+0,9*1,6*0,1*8) 0,4*0,1*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,15*12,08	6,560	m3		
027	O	HSV			základy				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	15			275321411	Základové patky ze ŽB tř. C 20/25 1,0*1,4*1,5*7+1,0*1,0*1,5*3+0,5*0,5*1,5*4+0,8*1,0*1,5*2+0,8*1,4*1,5*8	36,540	m3		
P	16			279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20 0,3*1,4*1,45*8	4,872	m3		
P	17			279232510	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými - bednění podbetonávky 0,15*1,4*1,45*8	2,436	m3		
P	18			275351215	Zřízení bednění stěn základových patek 1,5*(1,0+1,4)*2*7+1,0*4*1,5*3+0,5*4*1,5*4+(0,8+1,0)*2*1,5*2+(0,8+1,4)*2*1,5*8	190,800	m2		
P	19			275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	190,800	m2		
P	20			275362021	Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari 36,54*0,05	1,827	t		
P	21			95820000	Kotvení pro sloupy - zálivková hmota 20*4	24,000	kus		
P	22			275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 obetonování kotvení 0,7*0,9*0,3*24	4,536	m3		
P	23			274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,4*0,8*(4,28*2+2,84*2+3,96+4,36+1,93*2+5,0*7) 0,45*0,9*12,08	24,547	m3		
P	24			274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů 2*0,4*12,08	9,664	m2		
P	25			274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	9,664	m2		
P	26			275400	Kotvení trny pro spřažení základů D 20 8*10	80,000	kus		
031	O	HSV			zdi podpěrné a volné				56 282,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	27			279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 sokl od -0,4 do +0,55 1,0*(48,3+14*2)-0,6*(3,0+1,0)	73,900	m2		
P	28			279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 3*2*0,00121*(48,3+14*2) 1,3*0,000121*2*76,30,5	0,602	t		
P	29			713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek 1,0*(5,5*2+48,3+14)	73,300	m2		
S	30			28376349	DESKA POLYS PERIMETER N EPS TL60	80,630	m2		
P	31			977131216	Vrty dovrchní přiklepovými vrátky D 20 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu navrtání pro svislé pruty ztraceného bednění 148*2*0,3	88,800	m		
P	32			311238133	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 250 mm pevnosti P 20 na MVC 13,9*(6,5+6,0)*0,5	86,875	m2		
P	33			342248131	Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC 6,25*14,68-0,8*1,97*2+(6,25+6,0)*0,5*11,585 -1,8*1,0*4	115,400	m2	480,00	55 392,00 Kč
P	34			317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm 6*4	3,000	kus		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Prístavba školicího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
					4*4	16,000			
P	35			317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	1,000	kus	190,00	190,00 Kč
P	36			317168116	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 225 cm	2,000	kus	350,00	700,00 Kč
061	O	HSV			úpravy povrchu vnitřní				48 468,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	37			612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková 13,9*(6,4+5,85)*0,5*2 5,95*14,68*2-0,8*1,97*2+2*(6,1+5,85)*0,5*11,585*2	230,800	m2	210,00	48 468,00 Kč
P	38			619481118	Potažení vnitřních ploch rovných i zaoblených sklovláknitým pletivem vtačením do tmele 0,45*(48,3+14*2)+0,45*(3,0+1,0)	32,535	m2		
P	39			612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	32,535	m2		
P	40			612473180	Vysprávka a přeštukování stávající stěny haly 4,5*48 -(1,8*1,8*15+2,2*3,2) 0,3*1,8*3*15+0,3*(2,2+3,2*2)	187,240	m2		
062	O	HSV			úpravy povrchu vnější				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	41			620471110	Vnější omítka mozaiková střednězrná vč penetrace 0,6*(5,5*2+48,3+14,1+0,2*4)	43,860	m2		
063	O	HSV			podlahy a podlah. konstrukce				22 546,12 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	42			632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu 0,2*(14*2+48,3-3,0-1,0)	14,460	m2		
P	43			631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 podkladní 13,7*(32,97+14,48)*0,1	65,007	m3		
P	44			631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	65,007	m3		
P	45			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 13,7*(32,97+14,48)*0,00303	1,970	t		
P	46			6313101AP	Podlaha drátkobeton tl 150 mm z betonu tř. C 20/25 XC0, výztuž zahlázení, vsyp, fezání dilat 13,7*32,95+28,72	480,135	m2		
P	47			R77520003	Hranicní profily 3+2,2*1,0*4	9,200	m		
P	48			631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25 učebny (67,69+98,59)*0,066	6,507	m3	2 650,00	17 243,55 Kč
P	49			631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	6,507	m3	95,00	618,17 Kč
P	50			631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari (67,69+98,59)*0,001983	0,196	t	23 900,00	4 684,40 Kč
064	O	HSV			výplně otvorů				820,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	51			642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	1,000	kus	180,00	180,00 Kč
S	52			55331130	ZARUBEN OCEL H 125 800 L/P	1,000	kus	640,00	640,00 Kč
094	O	HSV			lešení a stavební výtahy				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	53			942501	Ostatní pomocné lešení	600,000	m2		
095	O	HSV			různé dokončovací konstrukce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	54			952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží 48,3*14	676,200	m2		
U	55			95290	Ostatní nespecifikované pomocné konstrukce a práce dilatace, drobné osazování, výpomoc pro řemesla, drobné bourací práce, osekání římsy stávající budovy, zrušení sesterských svodů, úprava stávajících podlah a konstrukcí apodobně	6 282,495	%		
P	56			952901	Dilatace mezi budovami L70/70 - 2x 8,4*2,2*1,1	40,656	kg		
098	O	HSV			demolice				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	57			971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm 1,4*2,2*0,3	0,924	m3		
P	58			622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou 4,5*48 -(1,8*1,8*15+2,2*3,2) 0,3*1,8*3*15+0,3*(2,2+3,2*2)	187,240	m2		
P	59			968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 2,54*3,2	8,128	m2		
P	60			968071137	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat pl přes 4 m2 1,27*3,2*2	2,000	kus		
P	61			9650000	Drobné bourací práce nespecifikované demontáž vpustí, dveří, zárubní, drobné sekání, drobné demontáže, osekání stávající římsy	100,000	hod		
U	62			979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	2,700	t		
U	63			9650491	Likvidace suti	2,700	t		
099	O	HSV			přesun hmot				935,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	64			998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou konstrukcí zděnou nebo kovovou výšky do 20 m	8,500	t	110,00	935,00 Kč
711	O	PSV			izolace proti vodě				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	65			7111111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně pod zdivo - asf pás + Na 0,5*(13,7+14,7+11,6)	20,000	m2		
P	66			7111141	Provedení izolace proti zemní vlhkosti folie Junifol včetně geotextilie 180g/m2 VČETNĚ VYTAŽENÍ (28,72+98,59+67,69+450,25)*1,05	677,513	m2		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř.	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
U	67	998711201			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	545,100	%		
713	O	PSV			izolace tepelné				13 754,10 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	68	713121111			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva <small>(67,69+98,59)</small>	98,590	m2	15,00	1 478,85 Kč
S	69	28375871			DESKA EPS 70 Z 1000X1000X80 MM	100,600	m2	85,00	8 551,00 Kč
P	70	713191131			Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a stěch překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	100,600	m2	35,00	3 521,00 Kč
U	71	998713201			Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	135,500	%	1,50	203,25 Kč
760	O	PSV			sádkokarton				67 470,60 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	72	76312141			SDK stěna přesazena 1xA 12,5 vč TI EI 15 opláštění obvodové konstrukce <small>4,5*(5,85+8,515+11,585)-(1,8*1,8*8)+0,2*1,8*4*8</small>	28,600	m2	390,00	11 154,00 Kč
P	73	763135100			D+M SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci <small>včetně konstrukce závěsu (nosné konstrukce) 67,69+98,59</small>	98,590	m2	550,00	54 224,50 Kč
U	74	998763201			Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	653,780	%	3,20	2 092,10 Kč
764	O	PSV			klempířské práce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	75	764521			Mezistřešní žlab mezi novou a starou halou K4 včetně bezpečnostního přepadu - chříče <small>včetně pásu napojeného na stávající krytinu</small>	48,300	m		
P	76	764522			D+M podokapní žlab včetně uchytů K3 <small>poplastovaný plech</small>	48,300	m		
P	77	764523			Klempířské konstrukce D+M obložení atika podélná stěna včetně izolace <small>poplastovaný plech</small>	48,300	m		
P	78	764524			Klempířské konstrukce D+M obložení atika štitové stěny vč izolace <small>poplastovaný plech 14,3*2</small>	28,600	m		
P	79	764525			Montáž lemovací plechy, oplechování	900,000	m		
S	80	764526			Dodávka klempířské konstrukce lemovací plechy	900,000	m		
P	81	724527			Dilatační plech mezi halami D+M <small>7*2</small>	14,000	m		
P	82	724528			Svody 100 <small>6,5*2</small>	13,000	m		
P	83	724529			Vyhřívavé vpusti	4,000	kus		
U	84	998764201			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	3 226,700	%		
766	O	PSV			konstrukce truhlářské				3 850,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	85	7679905			Demontáže a montáže stávajících oken O/6	16,000	kus		
P	86	7679910			D+M plastový parapet š. 260 <small>16*1,8+1,8*3</small>	34,200	m		
P	87	7679918			D+M dřevotřískový parapet š. 350 <small>15*1,8</small>	27,000	m		
P	88	7679911			D+M plastové okno 1800/1000 fix O4	4,000	kus		
P	89	7679912			D+M plastové okno 1800/1000 s pák ovladačem O5	16,000	kus		
P	90	7679913			D+M plastové okno 1800/1800 O1	3,000	kus		
P	91	7679915			D+M žaluzie vnitřní horizont lamela 1800/1800 Ž1	3,000	kus		
P	92	7679916			D+M žaluzie vnitřní horizont lamela 1800/1000 Ž2	8,000	kus		
P	93	7665201			Dveře vnitřní lamino prosklené D+M včetně kování 800/1970 D4	1,000	kus	3 850,00	3 850,00 Kč
U	94	998766201			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	0,000	%		
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	95	7671200			D+M izolačních ocelových dveří 900/1970 vč kování a rámu D/3	2,000	kus		
P	96	7670000			Makrolonová okna vč rámu 1800/1000 O3	15,000	kus		
P	97	7679906			Stříška nad vraty 4090/1420 Z1 D+M	2,000	kus		
P	98	7679907			Stříška nad vraty 2700/950 Z3 D+M	1,000	kus		
P	99	7679908			Stříška nad vraty 1500/950 Z2 D+M	2,000	kus		
P	100	7679909			Stříška nad vraty 2870/1420 Z4 D+M	1,000	kus		
P	101	766003			Vrata sekční 3000/3200 s integrovanými dveřmi včetně montáže D2	1,000	kus		
P	102	766006			Vrata sekční 2540/3200 s integrovanými dveřmi včetně montáže D1	1,000	kus		
P	103	766004			Vrata rychloběžná rolovací 2200/3200 včetně montáže D5	1,000	kus		
P	104				Sekční vrata sendvičová 40mm z žárové pozink plechu, lakované oboustranně, výplň ekologickým PUR				
P	105				Pojistka vrat při prasknutí lanka, průmyslový pohon s trojtlačítkem, tothman, dálkové ovládání				
P	106	767000000			Požární žebřík	1,000	kus		
U	107	998767201			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	4 452,990	%		
776	O	PSV			podlahy povlakové				41 648,55 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	108	776521100			Lepení pásů povlakových podlah plastových vč soklíku a svařování <small>(67,69+98,59)</small>	98,590	m2	95,00	9 366,05 Kč
S	109	28412245			PODLAHOVINA NOVOFLOR ST.TL 1,5 MM	100,600	m2	205,00	20 623,00 Kč
S	110	28411003			PODLAH LISTA PVC 30X30 <small>2*(5,85+8,515+11,585*2)</small>	40,730	m	20,00	814,60 Kč
P	111	776990111			Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa <small>(67,69+98,59)</small>	98,590	m2	110,00	10 844,90 Kč
783	O	PSV			nátěry				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	112	783295122			Nátěry vodou ředitelné KDK barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 2x email	50,000	m2		
P	113	783200			Nátěr zárubní <small>2</small>	2,000	kus		
784	O	PSV			malby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	114	784000000			Malba interiérová <small>13,9*(6,4+5,85)*0,5*2 5,95*14,68*2+(6,1+5,85)*0,5*11,585*2 4,5*48 4,5*(5,85+8,515+11,585)-(1,8*1,8*8)+0,2*1,8*4*8</small>	801,783	m2		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školického střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř.	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
					P 115 78400000 Nátěr soklu OIKOS B175 0,45*(48,3+14*2)	34,335	m2		
						34,335			
943	O	MON			Montáž ocelových konstrukcí				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 116					požární odolnost konstrukce 15 min., díly OK otryskány kovovým granulátem na stupeň Sa2.5 a opatřeny				
P 117					nátěrem dle ČSN EN ISO 12 944				
P 118					Včetně úpravy a demontáže okapu pro úpravy napojení hal 48*10,9+(75-48)*0,8	544,800			
P 119					Vybraný dodavatel doloží k výrobní dokumentaci OK vlastní statický výpočet				
P 120	OK1				Montáž ocelové konstrukce 32000+700+7900+1060+370	42 030,000	kg		
						42 030,000			
P 121	OK2				Montáž JD	8 100,000	kg		
P 122	OK3				Montáž opláštění střecha 14,5*48,3	700,350	m2		
						700,350			
P 123	OK4				Montáž opláštění stěny 5,8*48,3+(5,8+6,6)*0,5*14,0*2+2,8*48,3	588,980	m2		
						588,980			
S 124	OK5				OK příčné vazby	32 000,000	kg		
S 125	OK6				OK štítové sloupy	700,000	kg		
S 126	OK7				Vaznice, paždíky METSEC	7 900,000	kg		
S 127	OK8				Ostatní OK (rozvody technologie - ENERGOMOST) 7500	1 060,000	kg		
						7 500,000			
S 128	OK9				atíkové nástavce	370,000	kg		
S 129	OK10				Jeřábové dráhy	8 100,000	kg		
P 130					Střešní vaznice, sténové paždíky, okenní příče z tvarovaných tenkostěnných Pz profilů				
P 131					Vratové rámy, OK atiky - z tenkostěnných profilů - nátěrový systém shodný jako hlavní nosná kce				
P 132	OK11				Vrchní nátěr 120um, m2	1 600,000	m2		
S 133	OK12				Střešní opláštění PUR 100mm 18*54	972,000	m2		
						972,000			
S 134	OK13				Sténové opláštění PUR 100mm vnitřní RAL 9002 venkovní povrch 7031 6*54+7*18,0*2+3*54	738,000	m2		
						738,000			
P 135	OK14				Kotvení, chemické kotvy Hilti	1,000	soubor		
P 136	OK15				Spoj. a těs. materiál	1,000	soubor		
P 137					Spojovací materiál - v pozinkovaném provedení				
P 138	OK16				Realizační projekt OK	1,000	kus		
P 139	OK17				Realizační projekt opláštění	1,000	kus		
P 140	OK18				Doprava	1,000	soubor		
P 141	OK19				Jeřáb 2t včetně montáže	1,000	soubor		
P 142					ovládání jeřábů rádiově, napájení trolejí				
002	B				Zdravotnicka				0,00 Kč
720	O	PSV			stavební práce pro ZTI				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 143	132201101				Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 dopojení plynu (17*2)*0,4*0,5 1,5*1,5*0,5*2	9,050	m3		
						6,800			
						2,250			
P 144	132301109				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	9,050	m3		
P 145	1451572111				Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého (17*2)*0,4*0,1	1,360	m3		
						1,360			
P 146	175101101				Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu 5,4+2,25	7,650	m3		
						7,650			
P 147	162301101				Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,400	m3		
P 148	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	1,400	m3		
P 149	13220				Odvoz výkopku včetně skládkového do 10km	1,400	m3		
P 150	965061631				Bourání dlažeb z dřevěných špalíků osazených do písku pl přes 1 m2 1,5*1,5*2	4,500	m2		
						4,500			
P 151	965042231				Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 1,5*1,5*2*0,2	0,900	m3		
						0,900			
U 152	979083112				Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	2,295	t		
U 153	9650491				Likvidace suti	2,295	t		
P 154	631311135				Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	0,900	m3		
P 155	631311110				Zpětná montáž dřevěných kostek do pískového lože	4,500	m2		
721	O	PSV			Vnitřní kanalizace				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 156	721173402				Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 10	10,000	m		
						10,000			
P 157	721173403				Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 40	40,000	m		
						40,000			
P 158	72218125				Ochrana kanalizačního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl 9 mm DN do 125 mm	9,000	m		
P 159	721110963				Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	2,000	kus		
P 160	721110				demontáž stávajícího střešního svodu a přepojení do nového svodu	2,000	kus		
P 161	899103 ..				D+M lapač střešních splavenin	2,000	kus		
P 162	721290111				Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 10	10,000	m		
						10,000			
P 163	721290112				Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	40,000	m		
U 164	998721201				Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	320,017	%		
722	O	PSV			Vnitřní vodovod				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 165	722130233				Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 23	23,000	m		
						23,000			
P 166	722131933				Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	1,000	kus		
P 167	722131913				Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 25	1,000	soubor		
P 168	722181212				Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	23,000	m		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
P 169				722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	1,000	kus		
P 170				722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	1,000	soubor		
P 171				722241149	Revize hydrantu	1,000	soubor		
P 172				721211520	Kotevní a závěsný systém	1,000	soubor		
P 173				722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	23,000	m		
P 174				722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	23,000	m		
U 175				998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	180,170	%		
003	B				Stlačený vzduch				0,00 Kč
722	O	PSV			rozvod vnitřní				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 176				723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	30,000	m		
P 177				723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	120,000	m		
P 178				723190202	Přípojka stl vzduchu ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15	11,000	soubor		
P 179				723231162	Kohout kulový přímý G 1/2	22,000	kus		
P 180				723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN	1,000	kus		
P 181				722190400	Montáž a dodávka rychlospojkek po 2ks + rozdvojky	11,000	soubor		
P 182				230071001	Revize kohoutů do PN 40 DN 15	22,000	kus		
P 183				72213191	Potrubí bezešvé propojení DN 40	1,000	soubor		
P 184				723500	Odvodňovač stlačeného vzduchu DN 40	1,000	soubor		
P 185				723501	Přepojení stávajícího odvodňovače stlačeného vzduchu DN 40	1,000	soubor		
P 186				230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	150,000	m		
					30+120	150,000			
P 187				230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	1,000	sada		
P 188				7678500	Kotevní materiál - objímky, závitové tyče	82,000	kus		
P 189				722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	150,000	m		
					30+120	150,000			
U 190				998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	865,600	%		
005	B				Vytápění				23 110,00 Kč
732	O	PSV			strojovny				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 191				73233151	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Reflex NG 50	1,000	soubor		
					VČETNĚ UZAVÍRACÍ ARMATURY				
P 192				732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí	1,000	soubor		
S 193				484500	ČERPADLO GRUNDFOS MAGNA 32-60	1,000	KUS		
U 194				998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	143,500	%		
733	O	PSV			potrubí				9 960,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 195				733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	15,000	m		
P 196				733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	10,000	m		
P 197				733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80	10,000	m		
P 198				733194920	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 70x3,2 mm	2,000	kus		
P 199				733194918	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 57x2,9 mm	2,000	kus		
P 200				733194912	Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	2,000	kus		
P 201				73319490	Napojení na stávající rozdělovač sběrač DN 40	2,000	"		
P 202				733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	15,000	m		
					přeložka				
P 203				733111108	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	10,000	m		
					přeložka				
P 204				733111109	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 65	10,000	m		
					přeložka				
P 205				733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	106,000	m		
P 206				733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	8,000	m	165,00	1 320,00 Kč
P 207				733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	18,000	m	210,00	3 780,00 Kč
P 208				733111106	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	13,000	m	250,00	3 250,00 Kč
P 209				733111107	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	104,000	m		
P 210				722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	55,000	m		
P 211				722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	40,000	m	40,00	1 600,00 Kč
					60+26	86,000			
P 212				722181263	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 62 mm	50,000	m		
P 213				733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	291,000	m		
					106+105+40+25+15	291,000			
P 214				733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	124,000	m		
					104+10+10	124,000			
P 215				733291	Závěsová technika - viz výpis materiálu	1,000	soubor		
U 216				998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	115,800	%		
734	O	PSV			Ústřední vytápění - armatury				4 860,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 217				734222635	Ventil závitový termostatický přímý s hlavici termostatického ovládání Ve 4262 G 1/2	6,000	kus	590,00	3 540,00 Kč
P 218				73426174	Šroubení regulační Heimeier regulux	6,000	kus	220,00	1 320,00 Kč
P 219				734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	1,000	kus		
P 220				734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	2,000	kus		
P 221				734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	6,000	kus		
P 222				734291246	Filter závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	1,000	kus		
P 223				73424241	Zpětná klapka DN 40	1,000	kus		
P 224				734211115	Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	2,000	kus		
P 225				73441113	Teploměr 0-100	2,000	kus		
P 226				73442113	Tlakoměr 0-400kPa	2,000	kus		
U 227				998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	175,900	%		
735	O	PSV			Ústřední vytápění - otopná tělesa				8 300,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P 228				735131129	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 18 článků boční připojení	12,000	soubor		
P 229				735131126	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 12 článků spodní připojení	2,000	soubor	4 150,00	8 300,00 Kč
P 230				735131130	Otopné těleso článkové hliníkové Lipovica 20 článků spodní připojení	2,000	soubor		
S 231				735400	termohlavice DRA2980	9,000	kus		
U 232				998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	1 015,000	%		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
c:\Rozp\user\user.usnData,2013-061									
									297 934,07 Kč
783	O			PSV	nátěry				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	233			783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email 106+105+40+25+104+15	395,000	m		395,000
P	234			783425512	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email 10+10	20,000	m		20,000
006	B				Připojení ke zdroji elektro				19 049,71 Kč
921	O			MON	elektromontáže				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	235			210010124	trubka ochr. z PE vnitřní do R=50mm (VU)	9,000	m		
P	236			210100009	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 120 mm2	8,000	ks		
P	237			210100272	ukonč. kab. smřšt. zákl. do 1x120 mm2	2,000	ks		
P	238			210100545v	kabelová průchodka zdívem 27-48 mm	2,000	ks		
P	239			210120102	nožové patrony do 500V	6,000	ks		
P	240			210260007	Montáž samonos. kabelu 1 AES 4x120 (do 2,5 kg)	216,000	m		
P	241			210260191	uchycení kabelu na podpěrných bodech	64,000	ks		
P	242			210901215	1-AES 4x120 1KV (PU) na příchytkách	60,000	m		
P	243			215104160	ukonč. kabelu nastřel. okem 120mm2	4,000	ks		
P	244			215193120	skříň kabelová do zdíva cihl. KS II	1,000	ks		
922	O			MON	materiály				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	245			00090	svorka nosná SO 130 - přímý úsek do 30 st.	23,000	ks		
S	246			00091	svorka nosná SO 136 - 90 st.	1,000	ks		
S	247			00093	nástěnný nosník SO 125 na zed - do 30 st. ENSTO	1,000	ks		
S	248			00094	háč uchycený páskou SOT 39 ENSTO	32,000	ks		
S	249			00095	pás 19x0,75x1000 COT 37 ENSTO	32,000	ks		
S	250			00096	spona COT 36 ENSTO	32,000	ks		
S	251			00919v	pojistková vložka PN2 160A	6,000	ks		
S	252			13829	kabelové oko Al Cu 120x16 KU-L	4,000	ks		
S	253			31072v	Kabel. průchodka zdívem TPM 48/27 SKELDO	2,000	ks		
S	254			31077v	smřšt. rozděl. hlava EN 4.3 50-150mm2 SKELDO	2,000	ks		
S	255			40401	objímka kotevní SO 118.1202 ENSTO	8,000	pár		
S	256			40519	Příchytka SONAP KP 46b	153,000	ks		
S	257			40558	1-AES 4x120mm2	276,000	m		
S	258			90001	zásypový písek	0,200	m3		
S	259			90006	folie z polyetylenu šíře 330mm	3,000	kg		
S	260			90039v	trubka Kopodur KD 09063, Kopos Kolín	9,000	m		
S	261			90121	Jádrová omítka suchá weber.dur štuk IN/ rýha 5 x2 cm	3,000	m		
927	O			MON	dodávky zařízení				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	262			41045	skříň přípojková SV 101/PSW1W-C 250A	1,000	ks		
P	263			E10	Doprava dodávek	1,000	soubor		
929	O			MON	stavební práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	264			973031151	vysek zdi cihl.malt.váp.výklen <0,25m2	0,110	m3		
P	265			974031142	vysek rýh cihla do hl.70mm š.do 70mm	3,000	m		
P	266			97408284v	začištění rýhy vč. přípravy malty	3,000	m		
930	O			MON	hodinové zúčtovací sazby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	267			1	Vypnutí vedení, zajištění vypnutého stavu	2,000	hod.		
P	268			2	Práce nad rámeč uvedeny v ceníku M21	24,000	hod.		
P	269			3	Použití pojízdného lešení	12,000	hod.		
P	270			4	Výchozí revize elektroinstalace	6,000	hod.		
931	O			MON	ostatní náklady				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	271			E1	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
S	272			E2	Podružný materiál	1,000	soubor		
P	273			E3	Přesun dodávek	1,000	soubor		
P	274			E4	GZS z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
P	275			E5	Rezerva	1,000	soubor		
946	O			MON	Zemní práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	276			460200153	kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3	3,000	m		
P	277			460420022	kabel.lože ze zásyp. písku rýha 65cm tl.10cm	3,000	m		
P	278			460490012	folie výstražná z PVC šířky 33cm	3,000	m		
P	279			460560153	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	3,000	m		
P	280			460680485	výklenekve zdívu cihel. do pl. přes 0,25m2 jákekoliv tl.	0,100	m3		
P	281			460710032	vypln. a omít. rýhy 3 cm ve váp. omít. stěna 3-5 cm	3,000	m		
007	B				elektroinstalace				0,00 Kč
921	O			MON	elektromontáže				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	282			210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	20,000	m		
P	283			210010004	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	30,000	m		
P	284			210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	33,000	ks		
P	285			210010321v	krab. o.s. víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	7,000	ks		
P	286			210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	11,000	ks		
P	287			210020303	kab.žlab MARS 62/50mm vč.víka a podpěrek	22,000	m		
P	288			210020311	kab.žlab MARS 250/100mm vč. víka a podpěrek	78,000	m		
P	289			210020551	osazení konzoly s jedním napínačem	10,000	ks		
P	290			210020555	1 ocelové pozink.lano do 35mm2	170,000	m		
P	291			210100008	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 95 mm2	8,000	ks		
P	292			210100254	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x95 mm2	2,000	ks		
P	293			210100545v	kabelová průchodka zdívem 27-48 mm	1,000	ks		
P	294			210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	2,000	ks		
P	295			210110003	sériový přepínač - řazení 5 nást.prost.obyč.	2,000	ks		
P	296			210110023	spín.nást.prost.venk.sériový přepínač - řazení 5	2,000	ks		
P	297			210110501	vačkové spín.typu S 25 V 01 P0-P1 vypínač	1,000	ks		
P	298			210111001	zás.vestav. 10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P+PE	8,000	ks		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
					c:\RozpUser\user.usrData\2013-061				297 934,07 Kč
P	299			210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	26,000	ks		
P	300			210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	1,000	ks		
P	301			210140431	ovladač tlačítkový ve skříní - 1 tlačítkový	3,000	ks		
P	302			210190001	mont. oceloplech. a plast. rozvodnic do 20kg	12,000	ks		
P	303			210190054	mont.rozvád skřín. panel. za 1 pole do 500kg	1,000	ks		
P	304			210220001	montáž vedení na povrchu do 120 mm2 včetně podpěr	200,000	m		
P	305			210220020	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek.propoj.aj. v měst. zást.	100,000	m		
P	306			210220231	jímací tyč do 3m délky na stojanu malého,velkého	8,000	ks		
P	307			210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS,SR 03, SU, SJ)	10,000	ks		
P	308			210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST,SJ,SK,SZ,SR01,02)	43,000	ks		
P	309			210220322v	ekvipotenciální svorkovnice EPS (svorkovnice HOP)	1,000	ks		
P	310			210220401	označení svodu štítky small., umělá hmota	6,000	ks		
P	311			210220402	označení svodu výstražnou tabulkou	6,000	ks		
P	312			210800527	CY 6 mm2 zelenožlutý (VU)	20,000	m		
P	313			210800628A	CYA 16 mm2 zelenožlutý (VU)	10,000	m		
P	314			210810041	CYKY-CYKYm 20x1.5 mm2 750V (PU)	102,000	m		
P	315			210810045	CYKY-CYKYm 3Jx1.5 mm2 750V (PU)	580,000	m		
P	316			210810045	CYKY-CYKYm 3Ox1.5 mm2 750V (PU)	12,000	m		
P	317			210810046	CYKY-CYKYm 3Jx2.5 mm2 750V (PU)	252,000	m		
P	318			210810055	CYKY-CYKYm 5Jx1.5 mm2 750V (PU)	110,000	m		
P	319			210810058v	CYKY-CYKYm 5Jx10 mm2 750V (PU)	323,000	m		
P	320			210810113	CYKY-CYKYm 3Jx95+50 mm2 1kV (PU)	44,000	m		
P	321			210860221	JYTY 2x1mm s Al laminovanou folií (PU)	20,000	m		
P	322			210860222	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	20,000	m		
P	323			211200101	nouzové svítidlo přisazené 1 zdroj se sklem	3,000	ks		
P	324			215112223	ovladač tlač. zapín. 1/0So s orient.doutnavkou	3,000	ks		
P	325			215201145	svit.zářiv.bytové stropní vestav. 4 zdroje	42,000	ks		
P	326			215202112	svit.zářiv.prům.stropní přisaz. 1 zdroj+kryt	2,000	ks		
P	327			215202115	svit.zářiv.prům.stropní závěsné 2 zdroje+kryt	40,000	ks		
P	328			215872133	topný kabel Cu 220V na konstrukce 57m	3,000	ks		
922	O			MON	materiály				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	329			00316	krabice KU 68- 1903	7,000	ks		
S	330			00317	krabice KPR 68 fi 73x66 mm	33,000	ks		
S	331			00401	kabel žlab MARS NKZI 50x62x0,7	22,000	m		
S	332			00405	kabel žlab MARS NKZI 100x250x0,8	78,000	m		
S	333			00409	viko MARS V62	22,000	m		
S	334			00411	viko MARS V 250	78,000	m		
S	335			01228	zářivka 36W T8 R=28mm	2,000	ks		
S	336			01255	startér pro zář. NARVA 4-80W	2,000	ks		
S	337			01403	FeZn R=10mm	100,000	m		
S	338			01403v	AlMgSi fi 8mm, T/4	200,000	m		
S	339			01408	ochranná stříška OSH	8,000	ks		
S	340			01426v	svorka SOa k připojení okap. žlabů	4,000	ks		
S	341			01428v	svorka zkušební S2c N, nerez	6,000	ks		
S	342			01469	svorka k jímací tyči S,J1b	8,000	ks		
S	343			01488	označovací štítek	6,000	ks		
S	344			01723	rámeček 3901A-B10 B TANGO	7,000	ks		
S	345			01742v	strojek 3559-A01345 spínač jednopól. TANGO	2,000	ks		
S	346			01743v	strojek 3559-A05345 přep. sériový TANGO	2,000	ks		
S	347			01747v	strojek 3559-A91345 ovladač zapínací TANGO	3,000	ks		
S	348			01748	kryt kol. 3558A-A651 jednoduchý B TANGO	2,000	ks		
S	349			01749	kryt kol. 3558A-A652 dělený B TANGO	2,000	ks		
S	350			01750	kryt kol. 3558A-A653 s průzorerm B TANGO	3,000	ks		
S	351			01817V	zásuvka dvojnásob. s slonkami a natoč. dutinkou 5513A-C02357	26,000	ks		
S	352			02847	CYA 16mm2 zelenožlutý	10,000	m		
S	353			02900	CYKY 20x1.5mm2	102,000	m		
S	354			02920	CYKY 30x1.5mm2	12,000	m		
S	355			02921	CYKY 3Jx2.5mm2	252,000	m		
S	356			02960	CYKY 5Jx1.5mm2	110,000	m		
S	357			06155	svorka připojovací SPb	2,000	ks		
S	358			10286	PL7-C10/3	1,000	ks		
S	359			10752v	ekvipotenciální svorkovnice EPS2	1,000	ks		
S	360			13190	oblouk NO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	361			18103v	spínač 3558N-C05510S, "5", IP44, Variant, ABB Elektro	2,000	ks		
S	362			18105v	ovladač zap. 3558N-C91511S, "1/0So, IP44, Variant, ABB Elektro	3,000	ks		
S	363			21084	viko NVO žlabu MARS 90x250	2,000	ks		
S	364			21090	oblouk klesající NKO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	365			21096	viko NVKO žlabu MARS 90x100x250	2,000	ks		
S	366			21617	CYKY 5Jx10mm2	323,000	m		
S	367			31072v	Kabel. průchodka zdívem TPM 48/27 SKELDO	1,000	ks		
S	368			33005v	Ei krabice pancéřová 8107 se svork. S66 Kopos	11,000	ks		
S	369			33746v	CY 6mm2 zelenožlutý	20,000	m		
S	370			33912	CYKY 3Jx1.5mm2	580,000	m		
S	371			33985	CYKY 4Jx95 SM	44,000	m		
S	372			35223v	Zásuvka profil 445525N-C02347B bílá	8,000	ks		
S	373			40327	napínač NS 10 Tremis	10,000	kg		
S	374			40328	lanová svorka LS 8 Tremis	10,000	kg		
S	375			42232	JYTY 2Jx1mm2	20,000	m		
S	376			42243	JYTY 5Jx1mm2	20,000	m		
S	377			42344	okapový úchyt 150 č.v. 1814 (25 ks bal)	18,000	bal		
S	378			42345	distanční lišta dl 1m č.v. 1801 v-system	150,000	bal		
S	379			42346	vlhkostní čidlo ETOR-55/10 v.č. 2352 v-system	1,000	bal		
S	380			42347	teplotní čidlo ST 1111-105/10 v.č. 2916 v-system	1,000	bal		
S	381			43269	svorka univerzální SUA	23,000	ks		
S	382			43296	svorka ST 120	10,000	ks		
S	383			43311v	podstavec k JT - JT-Pb 19	8,000	ks		
S	384			43312v	podložka k podstavci JT-Pb 19	8,000	ks		
S	385			43314v	jímací tyč JR 2,0 AlMgSi	8,000	ks		
S	386			43315v	Bezpeč. tab. ČSN ISO 3864-1 Během bouřky dodržujte odstup 3m od bl	6,000	ks		
S	387			43647A	Spínač VSN 25 1103 A8 ZNVZ2R K2CN-01, zámek, Obzor Zlín	1,000	ks		
S	388			44636v	zářivková trubice L 18W 840 Lumilux T8 G13, Osram	170,000	ks		



Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školícího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sezba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
S	389	44638v			ekologický příplatek za zdroje	253,000	ks		
S	390	44639v			ekologický příplatek za svítidla	87,000	ks		
S	391	44641v			zářivková trubice Osram Lumilux plus FQ 80W/840	80,000	ks		
S	392	44656			protipožární kryt vestavného svítidla 4x18W	42,000			
S	393	46085v			Nosné lano LN fi 6,0 Metellan s.r.o.	170,000	m		
S	394	47384vv			Nouzové svítidlo Helios 108 NM1h 8W IP65, Trevos	3,000	ks		
S	395	47392v			Zář. sv. PSV ROMA 418 PAR E. I.tř. , IP20 Trevos	42,000	ks		
S	396	474011v			Profi 280 AC ET5 3F 2x80W T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	9,000	ks		
S	397	474012v			Profi 280 AC ET5 1F 2x80W T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	24,000	ks		
S	398	474022v			Profi 280 AC ET5 3F 2x80W M3h, T5/G5 I. tř. IP65 Trevos	7,000	ks		
S	399	47409v			11932 reflektor PAR 3.2 typ G-350	40,000	ks		
S	400	47414			PRIMA II 118 AC E 1x18W, IP66, F. II. tř., Trevos	2,000	ks		
S	401	900450			přichytka trubky PVC - 5316E LB	40,000	ks		
S	402	900451v			přichytka trubky PVC - 5325E LB	60,000	ks		
S	403	900453			trubka PVC - 4016E LA	20,000	m		
S	404	900454a			trubka PVC - 4025 LA	30,000	m		
S	405	90100			šroub NSPM 6x10 Mars	164,000	m		
S	406	90101			úchyt víka VU Mars	372,000	m		
S	407	90102			průchodka NKP 13 Mars	9,000	m		
S	408	90103			průchodka NKP 21 Mars	11,000	m		
S	409	90104			spojka NS 100 Mars	76,000	m		
S	410	90105			přichytka kabelu PKC1 1201 Mars	98,000	m		
S	411	90106			přichytka kabelu PKC1 1207 Mars	7,000	m		
S	412	90107			šroub NSMP 10x40 Mars	58,000	m		
S	413	90108			koncovka NK 100x250 Mars	2,000	m		
S	414	90109			spojka NS 50 Mars	5,000	m		
S	415	90110			šroub NSPM 5x10 Mars	10,000	m		
S	416	90111			konzola NKO Mars	14,000	m		
S	417	90112			montážní profil NMP 300 Mars	7,000	m		
S	418	90113			podpěra žlabu NPS 62 Mars	7,000	m		
S	419	90114			šroub vratový NSM 6x10 Mars	46,000	m		
S	420	90115			oblouk NO 45x50x62 Mars	4,000	m		
S	421	90116			viko oblouku NVO 45x62 Mars	4,000	m		
S	422	90117			red. díl NRD 50 Mars	2,000	m		
S	423	90118			viko red. dílu VOH 62 Mars	1,000	m		
S	424	90121			Jádrová omítka suchá weber dur štuk IN/ rýha 5 x2 cm	71,000	m		
S	425	90150			podlahová krabice KOPOBOX 57 - rám	2,000	m		
S	426	90151			krabice univerzální podlahová KUP 57	2,000	m		
927	O	MON			dodávka zařízení				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
S	427	41091v			Rozváděč HRMO typu RAK 2004, skříňový, 200A, IP54	1,000	ks		
S	428	41131			mont. sada na ochranu vpusť 9301, 120W, IP67 s termost.	2,000			
S	429	41132			zásuvkový rozváděč v 425 400V/40A IP44	11,000			
S	430	41133			tepelné čidlo ST 111-10 2916 V- system	1,000			
S	431	41134			vlhkostní čidlo ETOR -55/10 2352 V- system	1,000			
S	432	41135			topný kabel TO-2R-150-3000 7162 V- system	3,000			
P	433	E10			Doprava dodávek	1,000	soubor		
928	O	MON			stavební práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	434	971033151			vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	2,000	ks		
P	435	973031616			vysek.zdi.cihl.kapsy-krab.<100x100x80mm *	37,000	ks		
P	436	974031121			vysek.rýh.cihla do hl.30mm š.do 30mm *	64,000	m		
P	437	974031142			vysek.rýh.cihla do hl.70mm š.do 70mm	7,000	m		
P	438	97408284v			začištění rýhy vč. přípravy malty	7,000	m		
P	439	97408284v			začištění rýhy vč. přípravy malty	64,000	m		
930	O	MON			hodinové zúčtovací sazby				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	440	1			Kusová zkouška HRMO	2,000	hod.		
P	441	2			Práce nad rámeč uvedený v ceniku M21	24,000	hod.		
P	442	3			Použití pojizdného lešení	24,000	hod.		
P	443	4			Doplnění jističe do stávajícího rozváděče	2,000	hod.		
P	444	5			Výchozí revize elektroinstalace	16,000	hod.		
931	O	MON			ostatní náklady				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	445	E1			Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
S	446	E2			Podružný materiál	1,000	soubor		
P	447	E3			Přesun dodávek	1,000	soubor		
P	448	E4			GZS z C21M a navázaného materiálu	1,000	soubor		
P	449	E5			Rezerva	1,000	soubor		
946	O	MON			Zemní práce pro elektro				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	450	460710031			vyplň. a omit. rýhy 3 cm ve váp. omit. stěna do 3 cm	64,000	m		
P	451	460710032			vyplň. a omit. rýhy 3 cm ve váp. omit. stěna 3-5 cm	7,000	m		
009	B				datové rozvody				0,00 Kč
011	O	HSV			datové rozvody - pasivní prvky				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	452	DR1			Kabel Belden 1700, UTP, cat.5	500,000	m		
P	453	DR2			Zásuvkový box Tango (2x učebna, 1x stávající kancelář)	3,000	ks		
P	454	DR3			Záslepka pro box	3,000	ks		
P	455	DR4			Modul 2xRJ45, Legrand, UTP, cat.5 do podlahového boxu	2,000	ks		
P	456	DR5			Modul RJ45, Panduit, UTP, cat.5	16,000	ks		
P	457	DR6			Patch panel Panduit, 24port, kovový, neosaz.	1,000	ks		
P	458	DR7			Polička 19" / 250mm do rozvaděče	1,000	ks		
P	459	DR22			Rozvaděč 19" / 12U hl 500 nástěnný dělený	1,000	ks		
P	460	DR8			Zásuvková past 6x230V / 19"	1,000	ks		
P	461	DR9			Opt. patch cord ST-ST, 62,5/125, duplex, 2m	1,000	ks		
P	462	DR10			Patch cord UTP, 1m	10,000	ks		
P	463	DR11			Zapojení TP kabeláže	20,000	hod		
P	464	DR12			Měření TP kabeláže	10,000	hod		
P	465	DR13			Nosný inst. materiál	1,000	soubor		
P	466	DR14			Instalace kabeláže	1,000	soubor		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Přístavba školního střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sezba	Cena celkem
									297 934,07 Kč
		P	467	DR15	Doprava materiálu, osob...	1,000	soubor		
027	O	HSV			datové rozvody - aktivní prvky				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	468		Varianta 24x 10/100 + 1x SFP				
		P	469	DR17	Cisco WS-C2960-24TC-L (24x10/100,2xGig.)	0,000	ks		
		P	470		Varianta 24x GB + 4xSFP				
		P	471	DR19	Cisco WS-C2960S-24TS-L,24xGigE, 4x SFP	1,000	ks		
		P	472	DR20	Konfigurace switche	1,000	ks		
020	B				zpevněné plochy a oplocení				0,00 Kč
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	473	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 <i>rozbourání panelové plochy pro část zámkové dlažby 0,7*2,1*0,3</i>	0,441	m3		
		P	474	966067111	Rozebírání plotů v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu <i>8*13,6</i>	21,600	m		
		P	475	767920840	Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2	2,000	kus		
		P	476	338121110	demontáž sloupků oplocení	9,000	kus		
		U	477	979083112	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 1000 m	3,916	t		
		U	478	9650491	Likvidace suti	3,916	t		
013	O	HSV			hloubené vykopávky				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	479	122201102	Ódkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 <i>0,25*1,5*2,1 (3,6*0,9+3,6*7,6)*0,45</i>	14,558	m3		
		P	480	131203	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím - malý rozsah <i>výkop pro sloupky oplocení 0,3*0,3*(0,9*10)</i>	0,810	m3		
		P	481	13220	Ódvoz výkopku včetně skládkového do 10km <i>14,558+0,81</i>	15,368	m3		
		P	482	17115110	Dosypání ornici včetně dovozu, vysvahování a zatravnění kolem upravených zpevněných ploch <i>1,0*(24,075+7,6)</i>	31,675	m2		
017	O	HSV			konstrukce ze zemin				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	483	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>31,35+0,75+4,31</i>	36,410	m2		
027	O	HSV			základy				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	484	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 <i>pro sloupky oplocení 0,3*0,3*(0,9*10)</i>	0,810	m3		
		P	485	271532212	Násep pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm <i>0,3*0,3*10*0,05</i>	0,045	m3		
033	O	HSV			sloupy a pilíře				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	486	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím do podezdívky	10,000	kus		
058	O	HSV			zpevněné plochy				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	487	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	31,350	m2		
		P	488	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	31,350	m2		
		P	489	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	31,350	m2		
		P	490	565175121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š přes 3 m	31,350	m2		
		P	491	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	31,350	m2		
		P	492	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	31,350	m2		
		P	493	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	31,350	m2		
		P	494	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>přestavování stávající zpevněné panelové plochy 94,63</i>	94,630	m2		
		P	495	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	94,630	m2		
		P	496	43032131	Přechod nové plochy a stávající zpevněné panelové plochy - dobetonávka <i>0,6*(24,7+3,68)*0,1</i>	1,703	m3		
059	O	HSV			okapový chodník				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	497	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do pisku	36,020	m2		
		P	498	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 4/8	36,020	m2		
		P	499	564871119	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 350 mm 16/32	36,020	m2		
		P	500	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	4,310	m2		
		S	501	59245110	DLAZ SKLADEBNA HBB 20X10X6 PRIROD	4,353	m2		
		P	502	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 4/8	4,310	m2		
		P	503	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 8/16	4,310	m2		
		P	504	289971211	Vrstva z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	4,500	m2		
		S	505	6735202	GEOTEXTILIE 180G/M2	5,175	m2		
091	O	HSV			doplňující konstrukce				0,00 Kč
		Seznam položek pro oddíl :							
		P	506	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>2,05*2*2,1</i>	6,200	m		
		S	507	59217411	OB RUBNIK CHOD 100X5X20	6,262	kus		
		P	508	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	11,800	m		

Položkový rozpočet

Zakázka : 2013-029 Prístavba školicího střediska - objekt 30

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
c:\RozpUser\user\usrData\2013-061									
									297 934,07 Kč
					0,6*3,6*7,6	11,800			
S	509	59217460			OBRUBNIK CHOD ABO 2-15 100X15X25	11,918	kus		
P	510	916991121			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,270	m3		
					3*0,379*3	0,270			
P	511	915491211			Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	3,000	m		
					3	3,000			
S	512	59245210			PRIDLAZBA 50X25X8 SEDA	6,060	m2		
					3*2*1,01	6,060			
P	513	919731122			Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	3,540	m		
					3,54	3,540			
099	O	HSV			přesun hmot				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
U	514	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	111,805	t		
767	O	PSV			kovové stavební konstrukce				0,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :									
P	515	767911130			Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	20,450	m		
					7,25*13,2	20,450			
P	516	767912150			Montáž oplocení do 15° sklonu svahu - napínacího drátu	61,350	m		
					20,45*3	61,350			
P	517	767912120			Montáž oplocení do 15° sklonu svahu z ostatného drátu výšky přes 2,0 m	20,450	m		
S	518	13581000			PLETIVO V 1,5M	21,000	m		
S	519	31482000			DRAT OSTNATÝ TYP POPLASTOVANÝ 100M	1,000	KUS		
S	520	31482001			DRAT NAPÍNAČÍ TYP POPLASTOVANÝ 26M	3,000	KUS		
					61,35/26*1,05	2,478			
S	521	55360000			SLOUPEK Zn+PVC 2500/48	6,000	KUS		
S	522	55360001			VZPĚRA Zn+ PVC 48	4,000	KUS		
U	523	998767201			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	79,340	%		